
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10.5.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 41031024
DIČ: CZ41031024

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

4 846 050,00CZK

01

MŠ Šumperk Prievidzská

EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh

4 005 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

841 050,004 005 000,0021,00%

0,000,0015,00%

Strana 1 z 32



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  ZábřehZpracovatel:

Náklady z rozpočtů

541 941,84447 885,82

147 158,75121 618,80

4 846 050,00

541 941,83447 885,81

147 158,75121 618,80

517 260,88

517 260,80

517 260,80

517 260,80

2 069 043,28

398 745,64

Cena bez DPH [CZK]

398 201,85

398 201,85

398 745,64

10.05.2021

 

 

625 885,57

625 885,57

482 482,22

481 824,24

482 482,22

A2-

D.1.4.1
ZTI

A2-

D.1.4.2
VZT

4 005 000,00

1 139 009,23

Pavilon A1, 1.NP

Pavilon A2, 2.NP

D.1.4 Technika prostředí staveb II - 

Silnoproudá elektrotechnika

Pavilon A1, 2.NP

MŠ Šumperk Prievidzská

A1-

D.1.4.1
ZTI

A1-

D.1.4.2
VZT

Cena s DPH [CZK]

625 885,66

2 503 542,37

481 824,24

625 885,57

1 378 201,17

D.1.4 Technika prostředí staveb II - 

Silnoproudá elektrotechnika

Pavilon A2, 1.NP

Kód

01

2020-38

7200704

A2

7200704

A1

SO04

SO01

MŠ Prievidzská-RE1

SO03

D.1.4

SO02

D.1.4

Popis

STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ 

MŠ Prievidzská č. 2613 Šumperk - PAVILON 

A1

STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ 

MŠ Prievidzská č. 2613 Šumperk - PAVILON 

A2

Stavební část

Strana 2 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10.05.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 41031024

DIČ: CZ41031024

Projektant: IČ: 29380995

PVLK PROJECT s.r.o. DIČ: CZ29380995

Zpracovatel: IČ: 29380995

PVLK PROJECT s.r.o. DIČ: CZ29380995

Poznámka:

Cena bez DPH 398 201,85

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 398 201,85 21,00% 83 622,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 481 824,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

7200704A1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ MŠ Prievidzská č. 2613 Šumperk - PAVILON A1

D.1.4 - D.1.4 Technika prostředí staveb II - Silnoproudá elektrotechnika

EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh

MŠ Šumperk Prievidzská

Strana 3 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10.05.2021

Zadavatel:  Projektant:
PVLK 

PROJECT s.r.o.

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh Zpracovatel:
PVLK 

PROJECT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 398 201,85

PSV - Práce a dodávky PSV 355 521,85

    741-ELU-RV25 - E1 - Svítidlo interiérové LED stropní 54 034,20

    741-OSM-1809 - E2 - Svítidlo interiérové, přisazené, se zdrojem LED, 20W/4000K, IP44 15 622,20

    741-OSM-9225 - E3 - Svítidlo interiérové, přisazené, plastové + sklo, zdroj LED 9W, IP43, TŘ.OCHR. II 3 352,80

    741-BEG-IN05 - N1 - Svítidlo LED NOUZOVÉ AUTONOMNÍ, přisazené, 1x2,6W, IP42, 20m 66 985,60

    741-PCU-AA05 - Zemnící svorka pro připojení vodovodní baterie na plastovém potrubí 2 011,46

    741-TNG-RM01 - Rámečky 752,40

    741-CSS-AA02 - Montáž zdroje pro splachovače pisoárů (bez dodávky zdroje) 372,90

    741-CSS-AA03 - Montáž splachovače pisoárů (bez splachovače) 215,60

    741-CYK-MA05 - Kabel CYKY-O 2x1,5 (2A) - pod omítkou 723,80

    741-CYK-MA15 - Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) - pod omítkou 6 300,80

    741-CYK-MB05 - Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) - pod omítkou 16 539,60

    741-CYK-MB10 - Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) - pod omítkou 5 728,80

    741-PCA-AA04 - CYA 4 zžl - pospojení 7 260,00

    741-KRA-AA05 - Krabice přístrojová KP68 do zdiva 1 960,20

    741-KRA-AA25 - Krabice rozvodná KR68 do zdiva 1 390,40

    741-KRA-AP10 - Krabice na povrch do 4x4mm2 724,68

    741-TNG-ZA61 - Zásuvka domovní 230V jednonásobná, polozapuštěná, bílá, IP20, clonky 2 834,70

    741-TNG-AA40 - Spínač domovní automatický, pohybový, 1 relé, bílý, IP20 40 211,60

    741-UKC-A002 - Ukončení vodiče Cu, Al do 2,5mm2 2 003,76

    741-UKC-A004 - Ukončení vodiče Cu, Al do 4mm2 895,40

    749-PRL-AA01 - Přeložky a demontážní práce 19 222,50

    749-PRZ-AA01 - Celková prohlídka zařízení 7 030,41

    749-PSM-AA01 - Montážní práce podružného a spojovacího materiálu 7 040,00

    749-SME-AA02 - Ventilátor (zapojení zařízení bez dodávky ventilátoru) 356,40

    HZS-SES-RR01 - R1.3 a R2.3 - Patrové rozváděče 90 288,88

    741-FIR-PU05 - Požární ucpávky 1 662,76

M - Práce a dodávky M 9 680,00

    46-M-KAP-KP68 - Vysekání kapsy do zděného zdiva, velikosti 7x7x5 cm 2 288,00

    46-M-RYH-CH25 - Vysekání rýhy do zděného zdiva šíře 5cm, hloubky 5cm 7 392,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 33 000,00

    HZS-REV-AA01 - Vyhotovení výchozí revize 19 800,00

    HZS-SKU-AA01 - Vyhotovení dokumentace skutečného stavu 13 200,00

MŠ Šumperk Prievidzská

7200704A1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ MŠ Prievidzská č. 2613 Šumperk - PAVILON A1

D.1.4 - D.1.4 Technika prostředí staveb II - Silnoproudá elektrotechnika

Strana 4 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 398 201,85

D PSV Práce a dodávky PSV 355 521,85

D 741-ELU-RV25E1 - Svítidlo interiérové LED stropní 54 034,20

169 K 741372022 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,36 m2 kus 18,000 330,00 5 940,00

170 M ELURAVI
Liniové LED svítidlo, těleso eloxovaný hliník, opálový difusor, tř. ochr. 1, IP20, 30W, 4600 lm, 

4000K, Ra > 80, 73 x 72,5 x 1170 mm (Š x V x D), přisazené
KS 18,000 2 671,90 48 094,20

D 741-OSM-1809E2 - Svítidlo interiérové, přisazené, se zdrojem LED, 20W/4000K, IP44 15 622,20

171 K 741372022 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,36 m2 kus 6,000 330,00 1 980,00

172 M OSM51809
Svítidlo interiérové, přisazené, se zdrojem LED, 20W/2700lm/4000K, základna ocelový plech, 

stínítko skleněné TRIPLEX OPÁL MAT, D360 x 88 mm, IP44, tř.ochr.1
KS 6,000 2 273,70 13 642,20

D 741-OSM-9225E3 - Svítidlo interiérové, přisazené, plastové + sklo, zdroj LED 9W, IP43, TŘ.OCHR. II 3 352,80

173 K 741370101 Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní přisazené 1 zdroj bez koše kus 2,000 330,00 660,00

174 M OSM59725
Svítidlo interiérové, přisazené, se zdrojem LED, 9W/1120lm/4000K, základna plastový výlisek, 

stínítko sklo TRIPLEX OPÁL MAT, 310 x 85 x 93 mm (D x Š x V), IP44, tř.ochr.2
KS 2,000 1 346,40 2 692,80

D 741-BEG-IN05N1 - Svítidlo LED NOUZOVÉ AUTONOMNÍ, přisazené, 1x2,6W, IP42, 20m 66 985,60

175 K 741372021 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,09 m2 kus 16,000 330,00 5 280,00

176 M
EMSELSVNO

0676931

LED nouz.svítidlo s hliníkovým rámečkem, SA, 1 hod, nástěnné, jednostranné, autotest, IP42, 

2,6W, 58 lm/SA, 96 lm/SE, vč. piktogramu, rozměry 235x135x38mm (šířka x výška x hloubka)
KS 16,000 3 856,60 61 705,60

D 741-PCU-AA05Zemnící svorka pro připojení vodovodní baterie na plastovém potrubí 2 011,46

177 K 741420031 Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm se zhotovením kus 22,000 55,00 1 210,00

178 K 741130003 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 22,000 18,50 407,00

179 M
ELT10.074.69

3

Zemnící svorka pro připojení vodovodní baterie na plastové potrubí, podložka pro připojení 

vodiče do 2,5-4mm2, matice na potrubí ze závitem Js 1/2" [ELEKTRO BEČOV:ZS 4, EAN 

8595155031112]

KS 22,000 17,93 394,46

D 741-TNG-RM01Rámečky 752,40

182 M
ELT10.071.43

9
Náklady na jeden rámeček přístroje KS 36,000 20,90 752,40

D 741-CSS-AA02Montáž zdroje pro splachovače pisoárů (bez dodávky zdroje) 372,90

85 K 741112104 Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná bez svorkovnic kus 2,000 84,70 169,40

86 K 741130003 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 10,000 20,35 203,50

D 741-CSS-AA03Montáž splachovače pisoárů (bez splachovače) 215,60

87 K 741112352 Otevření nebo uzavření krabice pancéřové víčkem na 2 šrouby kus 4,000 13,20 52,80

88 K 741130003 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 8,000 20,35 162,80

D 741-CYK-MA05Kabel CYKY-O 2x1,5 (2A) - pod omítkou 723,80

138 K 741122011 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY) m 20,000 26,40 528,00

139 M
ELT10.049.64

0
Kabel CYKY-O 2x1,5 (2A) M 20,000 9,79 195,80

D 741-CYK-MA15Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) - pod omítkou 6 300,80

37 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 160,000 26,40 4 224,00

38 M
ELT10.048.18

6
Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) M 160,000 12,98 2 076,80

D 741-CYK-MB05Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) - pod omítkou 16 539,60

45 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 420,000 26,40 11 088,00

46 M
ELT10.051.44

8
Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) M 420,000 12,98 5 451,60

D 741-CYK-MB10Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) - pod omítkou 5 728,80

47 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) m 120,000 26,40 3 168,00

48 M
ELT10.048.48

2
Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) M 120,000 21,34 2 560,80

D 741-PCA-AA04CYA 4 zžl - pospojení 7 260,00

17 K 741120301
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (CY, CHAH-

R(V))
m 220,000 22,00 4 840,00

18 M
ELT10.049.50

1
Vodič H07V-K 4 Z/ZL (CYA 4 zlž) M 220,000 11,00 2 420,00

D 741-KRA-AA05Krabice přístrojová KP68 do zdiva 1 960,20

164 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 36,000 42,90 1 544,40

165 M
ELT10.079.10

7

Krabice přístrojová, H43 mm, PVC, A1-D, pro spojení ve svislém i vodorovném směru s 

roztečí 71 nebo 81 mm
KS 36,000 11,55 415,80

D 741-KRA-AA25Krabice rozvodná KR68 do zdiva 1 390,40

63 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 16,000 42,90 686,40

64 M
ELT10.074.80

3
Krabice rozvodná s víčkem a svorkovnicí, D71, H43,5 mm, PVC, A1-D KS 16,000 44,00 704,00

D 741-KRA-AP10Krabice na povrch do 4x4mm2 724,68

143 K 741112111 Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4mm2 kus 4,000 105,27 421,08

144 M
ELT10.074.48

6
Krabice na povrch, plastová, 122x122x45mm, IP67, 4x svorkovnice do 4mm2 KS 4,000 75,90 303,60

D 741-TNG-ZA61Zásuvka domovní 230V jednonásobná, polozapuštěná, bílá, IP20, clonky 2 834,70

180 K 741313042 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná kus 10,000 172,37 1 723,70

D.1.4 - D.1.4 Technika prostředí staveb II - Silnoproudá elektrotechnika

MŠ Šumperk Prievidzská

7200704A1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ MŠ Prievidzská č. 2613 Šumperk - PAVILON A1

Strana 5 z 32



Soupis:

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

D.1.4 - D.1.4 Technika prostředí staveb II - Silnoproudá elektrotechnika

181 M
ELT10.081.24

3
Zásuvka domovní jednonásobná s ochranným kolíkem a clonkami, 2P+PE, 250V/16A, bílá KS 10,000 111,10 1 111,00

D 741-TNG-AA40Spínač domovní automatický, pohybový, 1 relé, bílý, IP20 40 211,60

166 K 741310233 Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý kus 26,000 264,00 6 864,00

167 M
ELT11.223.91

8

Snímač automatického spínače, s rovinným snímáním, bílý, úhel pokrytí: cca 120° (1 snímací 

rovina)
KS 26,000 706,20 18 361,20

168 M
ELT11.223.96

2

Přístroj spínací pro snímače pohybu, 1 relé, 2300W/AC1, 3 vodičové připojení, šroubové 

svorky
KS 26,000 576,40 14 986,40

D 741-UKC-A002Ukončení vodiče Cu, Al do 2,5mm2 2 003,76

12 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 132,000 15,18 2 003,76

D 741-UKC-A004Ukončení vodiče Cu, Al do 4mm2 895,40

13 K 741130003 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 44,000 20,35 895,40

D 749-PRL-AA01Přeložky a demontážní práce 19 222,50

94 M
PRL7200704-

01-NN
Materiál související s přeložkami a demontážních prací, včetně ostatního příslušenství SET 1,000 9 322,50 9 322,50

95 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 30,000 330,00 9 900,00

D 749-PRZ-AA01Celková prohlídka zařízení 7 030,41

4 K 741810002 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč kus 1,000 7 030,41 7 030,41

D 749-PSM-AA01Montážní práce podružného a spojovacího materiálu 7 040,00

5 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 8,000 330,00 2 640,00

6 M
PSM7200501-

01-NN
Podružný a spojovací materiál, včetně ostatního příslušenství SET 1,000 4 400,00 4 400,00

D 749-SME-AA02Ventilátor (zapojení zařízení bez dodávky ventilátoru) 356,40

89 K 741112353 Otevření nebo uzavření krabice pancéřové víčkem na 4 šrouby kus 4,000 13,20 52,80

90 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 20,000 15,18 303,60

D HZS-SES-RR01R1.3 a R2.3 - Patrové rozváděče 90 288,88

114 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 32,000 330,00 10 560,00

115 M
PVL7200501-

SB1-RO-02
Propojovací sběrnice, vodiče, označení, popisy, výstražné tabulky a ostatní příslušenství KS 2,000 495,00 990,00

116 M
PVL7200501-

KSZ-RO-02
Protokol o kusové zkoušce, výrobní dokumentace KS 2,000 715,00 1 430,00

197 M
ELT10.052.34

4

Domovní rozváděč pro zapuštěnou montáž - do zdiva, 5 řad přístrojů, 144 TE, IP30/20, tř. 

ochr. I, dveře a skříň z ocelového plechu, bílý, pozinkované lišty, sběrnice PE+N, 

1070x588x136 (VxŠxH)

KS 2,000 3 949,00 7 898,00

196 M
ELT10.031.78

6

Hlavní vypínač na DIN lištu, modulový, Ith=80A, 75A/AC-23A/415V, uzamykatelný na visací 

zámek
KS 2,000 629,20 1 258,40

125 M
ELT10.060.47

3

Proudový chránič s nadproudovou ochranou modulový, 1+N/6A/B/0,03/AC, 1+N-pólový, 

In=6A, IΔn=30mA, charakteristika B, typ AC, Iraz=250A/8/20 µs, Ik=10kA
KS 6,000 1 425,60 8 553,60

126 M
ELT10.060.03

1

Proudový chránič s nadproudovou ochranou modulový, 1+N/10A/B/0,03/AC, 1+N-pólový, 

In=10A, IΔn=30mA, charakteristika B, typ AC, Iraz=250A/8/20 µs, Ik=10kA
KS 12,000 1 376,10 16 513,20

127 M
ELT10.059.99

4

Proudový chránič s nadproudovou ochranou modulový, 1+N/16A/B/0,03/AC, 1+N-pólový, 

In=16A, IΔn=30mA, charakteristika B, typ AC, Iraz=250A/8/20 µs, Ik=10kA
KS 14,000 1 203,40 16 847,60

188 M
ELT10.060.75

5
Jistič modulový 6A/1/B, 1-pólový, In=6A, charakteristika B, Ik=10kA KS 6,000 135,30 811,80

189 M
ELT10.060.76

1
Jistič modulový 10A/1/B, 1-pólový, In=10A, charakteristika B, Ik=10kA KS 18,000 111,10 1 999,80

190 M
ELT10.060.76

8
Jistič modulový 16A/1/B, 1-pólový, In=16A, charakteristika B, Ik=10kA KS 12,000 95,70 1 148,40

191 M
ELT10.060.89

6
Jistič modulový 16A/3/B, 3-pólový, In=16A, charakteristika B, Ik=10kA KS 2,000 404,80 809,60

192 M
ELT10.060.90

6
Jistič modulový 20A/3/B, 3-pólový, In=20A, charakteristika B, Ik=10kA KS 2,000 456,50 913,00

193 M
ELT10.060.91

7
Jistič modulový 25A/3/B, 3-pólový, In=25A, charakteristika B, Ik=10kA KS 2,000 471,90 943,80

194 M
ELT10.655.59

6
Stykač modulový 25A/440V, 2 ZAP, In=25A/AC1, 2,5kW/230V/AC3, napětí cívky 230V AC KS 2,000 454,30 908,60

131 M
ELT10.918.75

1

Časové relé univerzální modulové 8A/230V, 1 PŘEP, In=8A/AC1, max 2000VA, napětí cívky 

12 ÷ 230 V AC/DC
KS 4,000 1 029,60 4 118,40

132 M
ELT10.918.75

3

Časové relé taktovací modulové 8A/230V, 1 PŘEP, In=8A/AC1, max 2000VA, napětí cívky 12 

÷ 230 V AC/DC
KS 4,000 1 098,90 4 395,60

195 M
ELT10.847.66

4

L1-L2-L3 - Modulový kombinovaný svodič přepětí třídy T1+T2 (I+II, B+C) pro sítě TN-C 

400V/230V/50Hz, Iimp=12,5kA (10/350 µs), Up(5kA)=920V (8/20 µs), Imax=50kA
KS 2,000 3 031,60 6 063,20

133 M
ELT10.078.96

2
Svorka řadová, šroubová, bílá, na DIN lištu, drát 2,5mm2, šířka 5mm, In=24A KS 160,000 9,68 1 548,80

183 M
ELT10.075.14

5
Svorka řadová, šroubová, bílá, na DIN lištu, drát 6mm2, šířka 6,6mm, In=32A KS 6,000 9,68 58,08

184 M
ELT10.076.72

1
Svorka řadová, šroubová, bílá, na DIN lištu, drát 10mm2, šířka 8mm, In=42A KS 6,000 13,20 79,20

185 M EBCT021095
Svorka univerzální řadová, na DIN lištu, šedá, drát 1x 95mm2, rozměry [mm] (šířka / výška / 

délka) 25 / 51 / 84, In=245A/Cu
KS 6,000 137,50 825,00

186 M
EBCT022095.

Y

Svorka univerzální řadová, na DIN lištu, zeleno-žlutá, drát 2x 95mm2, rozměry [mm] (šířka / 

výška / délka) 42 / 51 / 84, In=245A/Cu
KS 4,000 242,00 968,00

187 M
ELT10.228.43

1

Svorka PE a N, dvojitá, šroubovací, 1xPE zelená + 1xN modrá, na DIN lištu, každá 

svorkovnice 3x 25mm2 + 2x 16mm, rozměry jednotlivé svorkovnice 48x35x25 mm (ŠxVxH)
KS 4,000 161,70 646,80

D 741-FIR-PU05Požární ucpávky 1 662,76

140 K 749212221 Montáž se zhotovením přepážka z desek nebo omítek do 150 mm ve stěně m2 0,200 4 620,00 924,00

141 M PVLPP537070 Deska izolační z minerální vlny, lehká, 600x1000x160 mm m2 0,040 1 089,00 43,56

142 M PVL1338700
Protipožární tmel na bázi akrylátu, jednosložkový, těsnící, 310 ml, bílý, třída reakce na oheň B-

s1,d0
ks 4,000 173,80 695,20

D M Práce a dodávky M 9 680,00

D 46-M-KAP-KP68Vysekání kapsy do zděného zdiva, velikosti 7x7x5 cm 2 288,00

112 K 460680401
Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 

7x7x5 cm
kus 52,000 44,00 2 288,00

D 46-M-RYH-CH25Vysekání rýhy do zděného zdiva šíře 5cm, hloubky 5cm 7 392,00

113 K 460680582 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm m 160,000 46,20 7 392,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 33 000,00

D HZS-REV-AA01Vyhotovení výchozí revize 19 800,00

7 K HZS4211 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik hod 60,000 330,00 19 800,00

D HZS-SKU-AA01Vyhotovení dokumentace skutečného stavu 13 200,00

8 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 40,000 330,00 13 200,00

Strana 6 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10.05.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 41031024

DIČ: CZ41031024

Projektant: IČ: 29380995

PVLK PROJECT s.r.o. DIČ: CZ29380995

Zpracovatel: IČ: 29380995

PVLK PROJECT s.r.o. DIČ: CZ29380995

Poznámka:

Cena bez DPH 398 745,64

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 398 745,64 21,00% 83 736,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 482 482,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

7200704A2 - STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ MŠ Prievidzská č. 2613 Šumperk - PAVILON A2

D.1.4 - D.1.4 Technika prostředí staveb II - Silnoproudá elektrotechnika

EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh

MŠ Šumperk Prievidzská

Strana 7 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10.05.2021

Zadavatel:  Projektant:
PVLK 

PROJECT s.r.o.

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh Zpracovatel:
PVLK 

PROJECT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 398 745,64

PSV - Práce a dodávky PSV 356 065,64

    741-ELU-RV25 - E1 - Svítidlo interiérové LED stropní 54 034,20

    741-OSM-1809 - E2 - Svítidlo interiérové, přisazené, se zdrojem LED, 20W/4000K, IP44 15 622,20

    741-OSM-9225 - E3 - Svítidlo interiérové, přisazené, plastové + sklo, zdroj LED 9W, IP43, TŘ.OCHR. II 3 352,80

    741-BEG-IN05 - N1 - Svítidlo LED NOUZOVÉ AUTONOMNÍ, přisazené, 1x2,6W, IP42, 20m 66 985,60

    741-PCU-AA05 - Zemnící svorka pro připojení vodovodní baterie na plastovém potrubí 2 052,16

    741-TNG-RM01 - Rámečky 752,40

    741-CSS-AA02 - Montáž zdroje pro splachovače pisoárů (bez dodávky zdroje) 372,90

    741-CSS-AA03 - Montáž splachovače pisoárů (bez splachovače) 215,60

    741-CYK-MA05 - Kabel CYKY-O 2x1,5 (2A) - pod omítkou 723,80

    741-CYK-MA15 - Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) - pod omítkou 6 300,80

    741-CYK-MB05 - Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) - pod omítkou 16 539,60

    741-CYK-MB10 - Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) - pod omítkou 5 728,80

    741-PCA-AA04 - CYA 4 zžl - pospojení 7 260,00

    741-KRA-AA05 - Krabice přístrojová KP68 do zdiva 1 960,20

    741-KRA-AA25 - Krabice rozvodná KR68 do zdiva 1 390,40

    741-KRA-AP10 - Krabice na povrch do 4x4mm2 724,68

    741-TNG-ZA61 - Zásuvka domovní 230V jednonásobná, polozapuštěná, bílá, IP20, clonky 2 834,70

    741-TNG-AA40 - Spínač domovní automatický, pohybový, 1 relé, bílý, IP20 40 211,60

    741-UKC-A002 - Ukončení vodiče Cu, Al do 2,5mm2 2 003,76

    741-UKC-A004 - Ukončení vodiče Cu, Al do 4mm2 895,40

    749-PRL-AA01 - Přeložky a demontážní práce 19 800,00

    749-PRZ-AA01 - Celková prohlídka zařízení 7 040,00

    749-PSM-AA01 - Montážní práce podružného a spojovacího materiálu 7 040,00

    749-SME-AA02 - Ventilátor (zapojení zařízení bez dodávky ventilátoru) 356,40

    HZS-SES-RR01 - R1.3 a R2.3 - Patrové rozváděče 90 288,88

    741-FIR-PU05 - Požární ucpávky 1 578,76

M - Práce a dodávky M 9 680,00

    46-M-KAP-KP68 - Vysekání kapsy do zděného zdiva, velikosti 7x7x5 cm 2 288,00

    46-M-RYH-CH25 - Vysekání rýhy do zděného zdiva šíře 5cm, hloubky 5cm 7 392,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 33 000,00

    HZS-REV-AA01 - Vyhotovení výchozí revize 19 800,00

    HZS-SKU-AA01 - Vyhotovení dokumentace skutečného stavu 13 200,00

MŠ Šumperk Prievidzská

7200704A2 - STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ MŠ Prievidzská č. 2613 Šumperk - PAVILON A2

D.1.4 - D.1.4 Technika prostředí staveb II - Silnoproudá elektrotechnika

Strana 8 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 398 745,64

D PSV Práce a dodávky PSV 356 065,64

D 741-ELU-RV25E1 - Svítidlo interiérové LED stropní 54 034,20

169 K 741372022 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,36 m2 kus 18,000 330,00 5 940,00

170 M ELURAVI
Liniové LED svítidlo, těleso eloxovaný hliník, opálový difusor, tř. ochr. 1, IP20, 30W, 4600 lm, 

4000K, Ra > 80, 73 x 72,5 x 1170 mm (Š x V x D), přisazené
KS 18,000 2 671,90 48 094,20

D 741-OSM-1809E2 - Svítidlo interiérové, přisazené, se zdrojem LED, 20W/4000K, IP44 15 622,20

171 K 741372022 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,36 m2 kus 6,000 330,00 1 980,00

172 M OSM51809
Svítidlo interiérové, přisazené, se zdrojem LED, 20W/2700lm/4000K, základna ocelový plech, 

stínítko skleněné TRIPLEX OPÁL MAT, D360 x 88 mm, IP44, tř.ochr.1
KS 6,000 2 273,70 13 642,20

D 741-OSM-9225E3 - Svítidlo interiérové, přisazené, plastové + sklo, zdroj LED 9W, IP43, TŘ.OCHR. II 3 352,80

173 K 741370101 Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní přisazené 1 zdroj bez koše kus 2,000 330,00 660,00

174 M OSM59725
Svítidlo interiérové, přisazené, se zdrojem LED, 9W/1120lm/4000K, základna plastový výlisek, 

stínítko sklo TRIPLEX OPÁL MAT, 310 x 85 x 93 mm (D x Š x V), IP44, tř.ochr.2
KS 2,000 1 346,40 2 692,80

D 741-BEG-IN05N1 - Svítidlo LED NOUZOVÉ AUTONOMNÍ, přisazené, 1x2,6W, IP42, 20m 66 985,60

175 K 741372021 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,09 m2 kus 16,000 330,00 5 280,00

176 M
EMSELSVNO

0676931

LED nouz.svítidlo s hliníkovým rámečkem, SA, 1 hod, nástěnné, jednostranné, autotest, IP42, 

2,6W, 58 lm/SA, 96 lm/SE, vč. piktogramu, rozměry 235x135x38mm (šířka x výška x hloubka)
KS 16,000 3 856,60 61 705,60

D 741-PCU-AA05Zemnící svorka pro připojení vodovodní baterie na plastovém potrubí 2 052,16

177 K 741420031 Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm se zhotovením kus 22,000 55,00 1 210,00

178 K 741130003 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 22,000 20,35 447,70

179 M
ELT10.074.69

3

Zemnící svorka pro připojení vodovodní baterie na plastové potrubí, podložka pro připojení 

vodiče do 2,5-4mm2, matice na potrubí ze závitem Js 1/2" [ELEKTRO BEČOV:ZS 4, EAN 

8595155031112]

KS 22,000 17,93 394,46

D 741-TNG-RM01Rámečky 752,40

182 M
ELT10.071.43

9
Náklady na jeden rámeček přístroje KS 36,000 20,90 752,40

D 741-CSS-AA02Montáž zdroje pro splachovače pisoárů (bez dodávky zdroje) 372,90

85 K 741112104 Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná bez svorkovnic kus 2,000 84,70 169,40

86 K 741130003 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 10,000 20,35 203,50

D 741-CSS-AA03Montáž splachovače pisoárů (bez splachovače) 215,60

87 K 741112352 Otevření nebo uzavření krabice pancéřové víčkem na 2 šrouby kus 4,000 13,20 52,80

88 K 741130003 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 8,000 20,35 162,80

D 741-CYK-MA05Kabel CYKY-O 2x1,5 (2A) - pod omítkou 723,80

138 K 741122011 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY) m 20,000 26,40 528,00

139 M
ELT10.049.64

0
Kabel CYKY-O 2x1,5 (2A) M 20,000 9,79 195,80

D 741-CYK-MA15Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) - pod omítkou 6 300,80

37 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 160,000 26,40 4 224,00

38 M
ELT10.048.18

6
Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A) M 160,000 12,98 2 076,80

D 741-CYK-MB05Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) - pod omítkou 16 539,60

45 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 420,000 26,40 11 088,00

46 M
ELT10.051.44

8
Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C) M 420,000 12,98 5 451,60

D 741-CYK-MB10Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) - pod omítkou 5 728,80

47 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) m 120,000 26,40 3 168,00

48 M
ELT10.048.48

2
Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) M 120,000 21,34 2 560,80

D 741-PCA-AA04CYA 4 zžl - pospojení 7 260,00

17 K 741120301
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (CY, CHAH-

R(V))
m 220,000 22,00 4 840,00

18 M
ELT10.049.50

1
Vodič H07V-K 4 Z/ZL (CYA 4 zlž) M 220,000 11,00 2 420,00

D 741-KRA-AA05Krabice přístrojová KP68 do zdiva 1 960,20

164 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 36,000 42,90 1 544,40

165 M
ELT10.079.10

7

Krabice přístrojová, H43 mm, PVC, A1-D, pro spojení ve svislém i vodorovném směru s 

roztečí 71 nebo 81 mm
KS 36,000 11,55 415,80

D 741-KRA-AA25Krabice rozvodná KR68 do zdiva 1 390,40

63 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 16,000 42,90 686,40

64 M
ELT10.074.80

3
Krabice rozvodná s víčkem a svorkovnicí, D71, H43,5 mm, PVC, A1-D KS 16,000 44,00 704,00

D 741-KRA-AP10Krabice na povrch do 4x4mm2 724,68

143 K 741112111 Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4mm2 kus 4,000 105,27 421,08

144 M
ELT10.074.48

6
Krabice na povrch, plastová, 122x122x45mm, IP67, 4x svorkovnice do 4mm2 KS 4,000 75,90 303,60

D 741-TNG-ZA61Zásuvka domovní 230V jednonásobná, polozapuštěná, bílá, IP20, clonky 2 834,70

180 K 741313042 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná kus 10,000 172,37 1 723,70

D.1.4 - D.1.4 Technika prostředí staveb II - Silnoproudá elektrotechnika

MŠ Šumperk Prievidzská

7200704A2 - STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ MŠ Prievidzská č. 2613 Šumperk - PAVILON A2

Strana 9 z 32



Soupis:

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

D.1.4 - D.1.4 Technika prostředí staveb II - Silnoproudá elektrotechnika

181 M
ELT10.081.24

3
Zásuvka domovní jednonásobná s ochranným kolíkem a clonkami, 2P+PE, 250V/16A, bílá KS 10,000 111,10 1 111,00

D 741-TNG-AA40Spínač domovní automatický, pohybový, 1 relé, bílý, IP20 40 211,60

166 K 741310233 Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý kus 26,000 264,00 6 864,00

167 M
ELT11.223.91

8

Snímač automatického spínače, s rovinným snímáním, bílý, úhel pokrytí: cca 120° (1 snímací 

rovina)
KS 26,000 706,20 18 361,20

168 M
ELT11.223.96

2

Přístroj spínací pro snímače pohybu, 1 relé, 2300W/AC1, 3 vodičové připojení, šroubové 

svorky
KS 26,000 576,40 14 986,40

D 741-UKC-A002Ukončení vodiče Cu, Al do 2,5mm2 2 003,76

12 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 132,000 15,18 2 003,76

D 741-UKC-A004Ukončení vodiče Cu, Al do 4mm2 895,40

13 K 741130003 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 44,000 20,35 895,40

D 749-PRL-AA01Přeložky a demontážní práce 19 800,00

94 M
PRL7200704-

01-NN
Materiál související s přeložkami a demontážních prací, včetně ostatního příslušenství SET 1,000 9 900,00 9 900,00

95 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 30,000 330,00 9 900,00

D 749-PRZ-AA01Celková prohlídka zařízení 7 040,00

4 K 741810002 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč kus 1,000 7 040,00 7 040,00

D 749-PSM-AA01Montážní práce podružného a spojovacího materiálu 7 040,00

5 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 8,000 330,00 2 640,00

6 M
PSM7200501-

01-NN
Podružný a spojovací materiál, včetně ostatního příslušenství SET 1,000 4 400,00 4 400,00

D 749-SME-AA02Ventilátor (zapojení zařízení bez dodávky ventilátoru) 356,40

89 K 741112353 Otevření nebo uzavření krabice pancéřové víčkem na 4 šrouby kus 4,000 13,20 52,80

90 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 20,000 15,18 303,60

D HZS-SES-RR01R1.3 a R2.3 - Patrové rozváděče 90 288,88

114 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 32,000 330,00 10 560,00

115 M
PVL7200501-

SB1-RO-02
Propojovací sběrnice, vodiče, označení, popisy, výstražné tabulky a ostatní příslušenství KS 2,000 495,00 990,00

116 M
PVL7200501-

KSZ-RO-02
Protokol o kusové zkoušce, výrobní dokumentace KS 2,000 715,00 1 430,00

197 M
ELT10.052.34

4

Domovní rozváděč pro zapuštěnou montáž - do zdiva, 5 řad přístrojů, 144 TE, IP30/20, tř. 

ochr. I, dveře a skříň z ocelového plechu, bílý, pozinkované lišty, sběrnice PE+N, 

1070x588x136 (VxŠxH)

KS 2,000 3 949,00 7 898,00

196 M
ELT10.031.78

6

Hlavní vypínač na DIN lištu, modulový, Ith=80A, 75A/AC-23A/415V, uzamykatelný na visací 

zámek
KS 2,000 629,20 1 258,40

125 M
ELT10.060.47

3

Proudový chránič s nadproudovou ochranou modulový, 1+N/6A/B/0,03/AC, 1+N-pólový, 

In=6A, IΔn=30mA, charakteristika B, typ AC, Iraz=250A/8/20 µs, Ik=10kA
KS 6,000 1 425,60 8 553,60

126 M
ELT10.060.03

1

Proudový chránič s nadproudovou ochranou modulový, 1+N/10A/B/0,03/AC, 1+N-pólový, 

In=10A, IΔn=30mA, charakteristika B, typ AC, Iraz=250A/8/20 µs, Ik=10kA
KS 12,000 1 376,10 16 513,20

127 M
ELT10.059.99

4

Proudový chránič s nadproudovou ochranou modulový, 1+N/16A/B/0,03/AC, 1+N-pólový, 

In=16A, IΔn=30mA, charakteristika B, typ AC, Iraz=250A/8/20 µs, Ik=10kA
KS 14,000 1 203,40 16 847,60

188 M
ELT10.060.75

5
Jistič modulový 6A/1/B, 1-pólový, In=6A, charakteristika B, Ik=10kA KS 6,000 135,30 811,80

189 M
ELT10.060.76

1
Jistič modulový 10A/1/B, 1-pólový, In=10A, charakteristika B, Ik=10kA KS 18,000 111,10 1 999,80

190 M
ELT10.060.76

8
Jistič modulový 16A/1/B, 1-pólový, In=16A, charakteristika B, Ik=10kA KS 12,000 95,70 1 148,40

191 M
ELT10.060.89

6
Jistič modulový 16A/3/B, 3-pólový, In=16A, charakteristika B, Ik=10kA KS 2,000 404,80 809,60

192 M
ELT10.060.90

6
Jistič modulový 20A/3/B, 3-pólový, In=20A, charakteristika B, Ik=10kA KS 2,000 456,50 913,00

193 M
ELT10.060.91

7
Jistič modulový 25A/3/B, 3-pólový, In=25A, charakteristika B, Ik=10kA KS 2,000 471,90 943,80

194 M
ELT10.655.59

6
Stykač modulový 25A/440V, 2 ZAP, In=25A/AC1, 2,5kW/230V/AC3, napětí cívky 230V AC KS 2,000 454,30 908,60

131 M
ELT10.918.75

1

Časové relé univerzální modulové 8A/230V, 1 PŘEP, In=8A/AC1, max 2000VA, napětí cívky 

12 ÷ 230 V AC/DC
KS 4,000 1 029,60 4 118,40

132 M
ELT10.918.75

3

Časové relé taktovací modulové 8A/230V, 1 PŘEP, In=8A/AC1, max 2000VA, napětí cívky 12 

÷ 230 V AC/DC
KS 4,000 1 098,90 4 395,60

195 M
ELT10.847.66

4

L1-L2-L3 - Modulový kombinovaný svodič přepětí třídy T1+T2 (I+II, B+C) pro sítě TN-C 

400V/230V/50Hz, Iimp=12,5kA (10/350 µs), Up(5kA)=920V (8/20 µs), Imax=50kA
KS 2,000 3 031,60 6 063,20

133 M
ELT10.078.96

2
Svorka řadová, šroubová, bílá, na DIN lištu, drát 2,5mm2, šířka 5mm, In=24A KS 160,000 9,68 1 548,80

183 M
ELT10.075.14

5
Svorka řadová, šroubová, bílá, na DIN lištu, drát 6mm2, šířka 6,6mm, In=32A KS 6,000 9,68 58,08

184 M
ELT10.076.72

1
Svorka řadová, šroubová, bílá, na DIN lištu, drát 10mm2, šířka 8mm, In=42A KS 6,000 13,20 79,20

185 M EBCT021095
Svorka univerzální řadová, na DIN lištu, šedá, drát 1x 95mm2, rozměry [mm] (šířka / výška / 

délka) 25 / 51 / 84, In=245A/Cu
KS 6,000 137,50 825,00

186 M
EBCT022095.

Y

Svorka univerzální řadová, na DIN lištu, zeleno-žlutá, drát 2x 95mm2, rozměry [mm] (šířka / 

výška / délka) 42 / 51 / 84, In=245A/Cu
KS 4,000 242,00 968,00

187 M
ELT10.228.43

1

Svorka PE a N, dvojitá, šroubovací, 1xPE zelená + 1xN modrá, na DIN lištu, každá 

svorkovnice 3x 25mm2 + 2x 16mm, rozměry jednotlivé svorkovnice 48x35x25 mm (ŠxVxH)
KS 4,000 161,70 646,80

D 741-FIR-PU05Požární ucpávky 1 578,76

140 K 749212221 Montáž se zhotovením přepážka z desek nebo omítek do 150 mm ve stěně m2 0,200 4 200,00 840,00

141 M PVLPP537070 Deska izolační z minerální vlny, lehká, 600x1000x160 mm m2 0,040 1 089,00 43,56

142 M PVL1338700
Protipožární tmel na bázi akrylátu, jednosložkový, těsnící, 310 ml, bílý, třída reakce na oheň B-

s1,d0
ks 4,000 173,80 695,20

D M Práce a dodávky M 9 680,00

D 46-M-KAP-KP68Vysekání kapsy do zděného zdiva, velikosti 7x7x5 cm 2 288,00

112 K 460680401
Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 

7x7x5 cm
kus 52,000 44,00 2 288,00

D 46-M-RYH-CH25Vysekání rýhy do zděného zdiva šíře 5cm, hloubky 5cm 7 392,00

113 K 460680582 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm m 160,000 46,20 7 392,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 33 000,00

D HZS-REV-AA01Vyhotovení výchozí revize 19 800,00

7 K HZS4211 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik hod 60,000 330,00 19 800,00

D HZS-SKU-AA01Vyhotovení dokumentace skutečného stavu 13 200,00

8 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 40,000 330,00 13 200,00

Strana 10 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10.05.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 41031024

DIČ: CZ41031024

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 517 260,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 517 260,80 21,00% 108 624,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 625 885,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10.05.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 517 260,80

HSV - Práce a dodávky HSV 201 121,03

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 729,65

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 59 047,14

    997 - Přesun sutě 99 344,24

PSV - Práce a dodávky PSV 316 139,77

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 17 311,32

    751 - Vzduchotechnika 453,27

    763 - Konstrukce suché výstavby 37 623,21

    766 - Konstrukce truhlářské 48 869,15

    771 - Podlahy z dlaždic 54 227,23

    776 - Podlahy povlakové 3 016,26

    781 - Dokončovací práce - obklady 150 532,81

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 106,52

01 - Stavební část

SO01 - Pavilon A1, 1.NP

EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh

MŠ Šumperk Prievidzská

01 - Stavební část

SO01 - Pavilon A1, 1.NP

MŠ Šumperk Prievidzská

Strana 11 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 517 260,80

D HSV Práce a dodávky HSV 201 121,03

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 729,65

1 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 68,520 278,44 19 078,71
VV (12,12+20,4+36) 68,520

2 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou oken a dveří při úpravě povrchů 

vnitřních
m2 12,800 41,78 534,78

3 K 619999033 Zednické zapravení zdiva a omítky vnitř. po osazení revizních dvířek VZT, ZTI ks 4,000 350,00 1 400,00

4 K
632451213.TB

M
Potěr cementový samonivelační litý CEMFLOW CF 20 tl do 45 mm m2 24,816 324,34 8 048,82

VV (1,4*4,59)+(7,78*1,67)+(2,16*1,47)+(1,15*0,8)+(1,4*0,93) 24,816

5 K
632451292.TB

M

Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru CEMFLOW CF 25 ZKD 5 mm 

tloušťky přes 50 mm
m2 24,816 31,63 784,93

6 K 632451491 Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu m2 24,816 38,69 960,13

7 K 632451494 Příplatek k cenám potěru za strojní přehlazení povrchu m2 24,816 12,54 311,19

8 K 632459175 Příplatek k potěrům tl do 50 mm za plochu do 5 m2 m2 5,420 18,95 102,71

9 K 634111113 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm m 53,930 63,20 3 408,38

VV (4,59+4,59+1,4+1,4) 11,980
VV (7,78+7,78+1,67+1,0+0,1+0,4+1,67+0,25) 20,650
VV (2,16+1,47+2,16+1,47) 7,260
VV (1,47+1,2+1,47+1,2) 5,340
VV (0,8+0,8+1,15+1,15) 3,900
VV (0,93+0,93+1,47+1,47) 4,800
VV Součet 53,930

10 K 634112114 Přistavení mobilního čerpadla betonové směsi kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

11 K 634611145 Čerpání betonové smesi do všky 6 m hod 3,000 1 700,00 5 100,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 59 047,14

12 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v 

do 10 m
m2 4,000 60,10 240,40

13 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD 

den použití
m2 4,000 0,84 3,36

14 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m 

v do 10 m
m2 4,000 36,23 144,92

15 K 941112811 Doprava lešení, skládání hydr. rukou m2 1,000 25,62 25,62

16 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 28,800 116,97 3 368,74
VV (3,44+3,44+0,45)*3,0 21,990
VV (1,47+0,8)*3,0 6,810
VV Součet 28,800

17 K 963015121 Demontáž krycích desek plechových kanálů, šachet 0,09 t pro VZT do výšky 3,0 m m 8,520 125,00 1 065,00

18 K 965041321 Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm m3 24,816 1 639,00 40 673,42
VV (1,4*4,59)+(7,78*1,67)+(2,16*1,47)+(1,15*0,8)+(1,4*0,93) 24,816

19 K 965041331 Očištění povrchu po odbourání m2 24,816 250,00 6 204,00

20 K 968072455 vyvěšení dveřních křídel pl do 2 m2 m2 6,000 306,72 1 840,32

21 K 968072456 Vyřezání dveřní zárubně kovové m2 6,000 234,53 1 407,18

22 K 971011311
Vybourání  otvorů z lehkých betonů z prefabrikovaných dílců nebo cihel tl do 150 mm pl do 

0,25 m2 VZT místnost výlevka
kus 1,000 97,99 97,99

23 K 971033261
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm pro VZT 

fasádou
kus 1,000 274,38 274,38

24 K 978059511 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2 m2 23,610 156,79 3 701,81

D 997 Přesun sutě 99 344,24

25 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím 

mechanizace
t 30,340 640,67 19 437,93

26 K 997013311 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m m 3,000 484,02 1 452,06

27 K 997013321 Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití m 30,000 50,08 1 502,40

28 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 30,340 232,77 7 062,24

29 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 606,800 10,18 6 177,22

30 K 997013609
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených 

frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07
t 30,340 747,00 22 663,98

31 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu PVC podlahovin t 0,520 2 000,00 1 040,00

32 K 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 90,233 443,39 40 008,41

D PSV Práce a dodávky PSV 316 139,77

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 17 311,32

33 K 711191201
Provedení izolace proti vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy, 

vodorovná i svislá
m2 36,066 239,99 8 655,48

VV (1,4*4,59)+(7,78*1,67)+(2,16*1,47)+(1,15*0,8)+(1,4*0,93) 24,816
VV (1,5+1,0)*2,5 6,250
VV 5 5,000
VV Součet 36,066

34 M
MPI.167116H

N
MAPELASTIC  /A+B   16kg kg 36,066 120,00 4 327,92

35 M
KNF.0021633

3
TEKUTÁ HYDROIZOLACE Hydroizolační nátěr kg 36,066 120,00 4 327,92

D 751 Vzduchotechnika 453,27

36 K 751111811 Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm kus 3,000 151,09 453,27
VV 1*3 'Přepočtené koeficientem množství 3,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 37 623,21

37 K
763131451.KN

F

SDK podhled D 112 deska 1xGREEN (H2) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil 

CD+UD
m2 24,816 715,00 17 743,44

SO01 - Pavilon A1, 1.NP

MŠ Šumperk Prievidzská

01 - Stavební část

Strana 12 z 32



Soupis:

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

SO01 - Pavilon A1, 1.NP

VV (1,4*4,59)+(7,78*1,67)+(2,16*1,47)+(1,15*0,8)+(1,4*0,93) 24,816

38 K 763131712 SDK podhled napojení na stěnu, tmelení, broušení, dilatace m 53,930 88,00 4 745,84

39 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 24,816 22,00 545,95

40 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 2,220 165,00 366,30

41 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 24,816 330,00 8 189,28

42 K 763172311 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 mm kus 1,000 275,00 275,00

43 M
RGS.KB51031

8
revizní dvířka ZTI směšovací ventil 200x200 mm kus 1,000 528,00 528,00

44 K 763172313 Montáž revizních dvířek ZTI  vel. 400x400 mm kus 1,000 385,00 385,00

45 M
RGS.KB51032

2
revizní dvířka ZTI 400x400 mm kus 1,000 748,00 748,00

46 K 763172314 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 500x500 mm kus 0,660 440,00 290,40
VV 0,33*2 'Přepočtené koeficientem množství 0,660

47 M 59030713 dvířka revizní VZT 500x500mm kus 2,000 968,00 1 936,00

48 K 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m t 0,340 5 500,00 1 870,00

D 766 Konstrukce truhlářské 48 869,15

86 K 766660001
Dodávka a montáž dveří dřevěných interier. 800x1970, otv. 1/2 sklo, HDF, falcové ozn. T1, vč. 

zárubeň obložková
kus 1,000 11 045,00 11 045,00

87 K 766660023
Dodávka a montáž dveří dřevěných interier. 700x1970, plné, HDF, falcové ozn. T2, vč. 

zárubeň obložková
kus 2,000 8 645,00 17 290,00

84 K 766811452 Demontáž a zpětná montáž dř. sušáků na ručníky
soub

or
1,000 250,00 250,00

85 K 766811463 Demontáž a zpětná montáž dř. krytů radiátorů kus 2,000 350,00 700,00

82 K 766821111 Montáž sanitárních zástěn mezi klozety a pisoáry kus 5,000 396,83 1 984,15

83 M
TKO.Z331080

N55T22013
pisoárová dělící stěna keramická 660x410x100 bílá kus 5,000 3 520,00 17 600,00

D 771 Podlahy z dlaždic 54 227,23

49 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 6,000 13,57 81,42

50 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 6,000 48,69 292,14

51 K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 6,000 169,55 1 017,30

52 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 15,950 123,99 1 977,64
VV (3,26+7,65+5,04) 15,950

53 M 59761277 sokl-dlažba keramická 9 mm kus 17,545 338,00 5 930,21
VV 15,95*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 17,545

54 K 771574154
Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 6 

ks/m2
m2 26,700 882,74 23 569,16

VV (6,5+12,43+3,18+1,93+1,29+1,37) 26,700

55 M
LSS.TRUSA06

9
dlaždice keramická protiskluzná 45 x 45 cm slonová kost tl. 0,9 mm m2 30,705 450,00 13 817,25

VV 26,7*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 30,705

56 K 771591247 Montáž těsnícího pásu vnitřní roh nebo vnější kout kus 53,930 44,85 2 418,76

57 M 59054004 páska pružná těsnící hydroizolační-roh kus 53,930 95,00 5 123,35

D 776 Podlahy povlakové 3 016,26

58 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 24,816 92,75 2 301,69
VV (1,4*4,59)+(7,78*1,67)+(2,16*1,47)+(1,15*0,8)+(1,4*0,93) 24,816

59 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 53,930 13,25 714,57

D 781 Dokončovací práce - obklady 150 532,81

60 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 69,317 6,39 442,94

VV (1,4+3,34+0,15)*1,3+(1,4+3,34+0,15)*2,0+(4,59)*2+(4,2*0,3) 26,577

VV (2,89+1,5+0,15+0,5+3,44+0,25)*2 17,460

VV (1,47+1,2+1,47+1,2)*2-(0,7*2) 9,280

VV (1,15+1,15+0,8+0,8)*2 7,800

VV (1,47+0,93+1,47+0,93)*2-(0,7*2) 8,200

VV Součet 69,317

61 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 69,317 48,69 3 375,04

62 K 781151014 Vyrovnání podkladu stěrkou do tl 5 mm kus 69,317 151,42 10 495,98

63 K 781151031 Vyrovnání podkladu obroušení  tl 3 mm po odsekání stáv. obkladu m2 69,317 140,49 9 738,35

64 K 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m 79,800 41,17 3 285,37

65 M 59054120 profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 4,5x2500mm m 87,780 146,00 12 815,88

VV 79,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 87,780

66 K 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 12,170 577,88 7 032,80

VV (7,7+4,47) 12,170

67 M
LSS.WR1V54

35
obklad mozaikový hexagon 7,5 x 26,5 cm m2 13,387 1 425,00 19 076,48

VV 12,17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,387

68 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem
m2 51,700 911,96 47 148,33

VV (12,8+11,4+27,5) 51,700

69 M
LSS.WAAMB2

01
Obklad 30 x 60 cm odstín slonová kost rektif. m2 59,455 450,00 26 754,75

VV 51,7*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 59,455

70 K 781491021 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad m2 6,000 442,69 2 656,14

71 M 63465124 zrcadlo  čiré tl 4mm kruhové D 300 mm m2 6,600 739,00 4 877,40

VV 6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,600

72 K 781493611 Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených kus 1,000 189,88 189,88

73 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 4,000 161,39 645,56

74 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 4,000 111,37 445,48

75 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 3,000 40,59 121,77

76 K 781495117 Spárování vnitřních obkladů akrylem m 3,000 42,18 126,54

77 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 3,000 66,89 200,67

78 K 781495191 Příplatek k obkladům vnitřním za diagonální kladení obkladu m2 3,000 55,74 167,22

79 K 781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky m2 3,000 22,39 67,17

80 K 781674112 Montáž obkladů parapetů a ostění šířky do 150 mm příplatek za montáž m 8,400 103,46 869,06

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 106,52

81 K 784211001
Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 93,330 44,00 4 106,52

Strana 13 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10.05.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 41031024

DIČ: CZ41031024

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Cena bez DPH 517 260,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 517 260,80 21,00% 108 624,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 625 885,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10.05.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 517 260,80

HSV - Práce a dodávky HSV 201 121,03

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 729,65

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 59 047,14

    997 - Přesun sutě 99 344,24

PSV - Práce a dodávky PSV 316 139,77

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 17 311,32

    751 - Vzduchotechnika 453,27

    763 - Konstrukce suché výstavby 37 623,21

    766 - Konstrukce truhlářské 48 869,15

    771 - Podlahy z dlaždic 54 227,23

    776 - Podlahy povlakové 3 016,26

    781 - Dokončovací práce - obklady 150 532,81

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 106,52

01 - Stavební část

SO02 - Pavilon A1, 2.NP

EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh

MŠ Šumperk Prievidzská

01 - Stavební část

SO02 - Pavilon A1, 2.NP

MŠ Šumperk Prievidzská

Strana 14 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 517 260,80

D HSV Práce a dodávky HSV 201 121,03

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 729,65

1 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 68,520 278,44 19 078,71

VV (12,12+20,4+36) 68,520

2 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou oken a dveří při úpravě povrchů 

vnitřních
m2 12,800 41,78 534,78

3 K 619999033 Zednické zapravení zdiva a omítky vnitř. po osazení revizních dvířek VZT, ZTI ks 4,000 350,00 1 400,00

4 K
632451213.TB

M
Potěr cementový samonivelační litý CEMFLOW CF 20 tl do 45 mm m2 24,816 324,34 8 048,82

VV (1,4*4,59)+(7,78*1,67)+(2,16*1,47)+(1,15*0,8)+(1,4*0,93) 24,816

5 K
632451292.TB

M

Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru CEMFLOW CF 25 ZKD 5 mm 

tloušťky přes 50 mm
m2 24,816 31,63 784,93

6 K 632451491 Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu m2 24,816 38,69 960,13

7 K 632451494 Příplatek k cenám potěru za strojní přehlazení povrchu m2 24,816 12,54 311,19

8 K 632459175 Příplatek k potěrům tl do 50 mm za plochu do 5 m2 m2 5,420 18,95 102,71

9 K 634111113 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm m 53,930 63,20 3 408,38

VV (4,59+4,59+1,4+1,4) 11,980

VV (7,78+7,78+1,67+1,0+0,1+0,4+1,67+0,25) 20,650

VV (2,16+1,47+2,16+1,47) 7,260

VV (1,47+1,2+1,47+1,2) 5,340

VV (0,8+0,8+1,15+1,15) 3,900

VV (0,93+0,93+1,47+1,47) 4,800

VV Součet 53,930

10 K 634112114 Přistavení mobilního čerpadla betonové směsi kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

11 K 634611145 Čerpání betonové smesi do všky 6 m hod 3,000 1 700,00 5 100,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 59 047,14

12 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v 

do 10 m
m2 4,000 60,10 240,40

13 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD 

den použití
m2 4,000 0,84 3,36

14 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m 

v do 10 m
m2 4,000 36,23 144,92

15 K 941112811 Doprava lešení, skládání hydr. rukou m2 1,000 25,62 25,62

16 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 28,800 116,97 3 368,74

VV (3,44+3,44+0,45)*3,0 21,990

VV (1,47+0,8)*3,0 6,810

VV Součet 28,800

17 K 963015121 Demontáž krycích desek plechových kanálů, šachet 0,09 t pro VZT do výšky 3,0 m m 8,520 125,00 1 065,00

18 K 965041321 Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm m3 24,816 1 639,00 40 673,42

VV (1,4*4,59)+(7,78*1,67)+(2,16*1,47)+(1,15*0,8)+(1,4*0,93) 24,816

19 K 965041331 Očištění povrchu po odbourání m2 24,816 250,00 6 204,00

20 K 968072455 vyvěšení dveřních křídel pl do 2 m2 m2 6,000 306,72 1 840,32

21 K 968072456 Vyřezání dveřní zárubně kovové m2 6,000 234,53 1 407,18

22 K 971011311
Vybourání  otvorů z lehkých betonů z prefabrikovaných dílců nebo cihel tl do 150 mm pl do 

0,25 m2 VZT místnost výlevka
kus 1,000 97,99 97,99

23 K 971033261
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm pro VZT 

fasádou
kus 1,000 274,38 274,38

24 K 978059511 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2 m2 23,610 156,79 3 701,81

D 997 Přesun sutě 99 344,24

25 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím 

mechanizace
t 30,340 640,67 19 437,93

26 K 997013311 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m m 3,000 484,02 1 452,06

27 K 997013321 Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití m 30,000 50,08 1 502,40

28 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 30,340 232,77 7 062,24

29 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 606,800 10,18 6 177,22

30 K 997013609
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených 

frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07
t 30,340 747,00 22 663,98

31 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu PVC podlahovin t 0,520 2 000,00 1 040,00

32 K 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 90,233 443,39 40 008,41

D PSV Práce a dodávky PSV 316 139,77

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 17 311,32

33 K 711191201
Provedení izolace proti vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy, 

vodorovná i svislá
m2 36,066 239,99 8 655,48

VV (1,4*4,59)+(7,78*1,67)+(2,16*1,47)+(1,15*0,8)+(1,4*0,93) 24,816

VV (1,5+1,0)*2,5 6,250

VV 5 5,000

VV Součet 36,066

34 M
MPI.167116H

N
MAPELASTIC  /A+B   16kg kg 36,066 120,00 4 327,92

35 M
KNF.0021633

3
TEKUTÁ HYDROIZOLACE Hydroizolační nátěr kg 36,066 120,00 4 327,92

D 751 Vzduchotechnika 453,27

36 K 751111811 Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm kus 3,000 151,09 453,27

VV 1*3 'Přepočtené koeficientem množství 3,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 37 623,21

SO02 - Pavilon A1, 2.NP

MŠ Šumperk Prievidzská

01 - Stavební část

Strana 15 z 32



Soupis:

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

SO02 - Pavilon A1, 2.NP

37 K
763131451.KN

F

SDK podhled D 112 deska 1xGREEN (H2) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil 

CD+UD
m2 24,816 715,00 17 743,44

VV (1,4*4,59)+(7,78*1,67)+(2,16*1,47)+(1,15*0,8)+(1,4*0,93) 24,816

38 K 763131712 SDK podhled napojení na stěnu, tmelení, broušení, dilatace m 53,930 88,00 4 745,84

39 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 24,816 22,00 545,95

40 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 2,220 165,00 366,30

41 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 24,816 330,00 8 189,28

42 K 763172311 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 mm kus 1,000 275,00 275,00

43 M
RGS.KB51031

8
revizní dvířka ZTI směšovací ventil 200x200 mm kus 1,000 528,00 528,00

44 K 763172313 Montáž revizních dvířek ZTI  vel. 400x400 mm kus 1,000 385,00 385,00

45 M
RGS.KB51032

2
revizní dvířka ZTI 400x400 mm kus 1,000 748,00 748,00

46 K 763172314 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 500x500 mm kus 0,660 440,00 290,40

VV 0,33*2 'Přepočtené koeficientem množství 0,660

47 M 59030713 dvířka revizní VZT 500x500mm kus 2,000 968,00 1 936,00

48 K 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m t 0,340 5 500,00 1 870,00

D 766 Konstrukce truhlářské 48 869,15

82 K 766660001
Dodávka a montáž dveří dřevěných interier. 800x1970, otv. 1/2 sklo, HDF, falcové ozn. T1, vč. 

zárubeň obložková
kus 1,000 11 045,00 11 045,00

83 K 766660023
Dodávka a montáž dveří dřevěných interier. 700x1970, plné, HDF, falcové ozn. T2, vč. 

zárubeň obložková
kus 2,000 8 645,00 17 290,00

84 K 766811452 Demontáž a zpětná montáž dř. sušáků na ručníky
soub

or
1,000 250,00 250,00

85 K 766811463 Demontáž a zpětná montáž dř. krytů radiátorů kus 2,000 350,00 700,00

86 K 766821111 Montáž sanitárních zástěn mezi klozety a pisoáry kus 5,000 396,83 1 984,15

87 M
TKO.Z331080

N55T22013
pisoárová dělící stěna keramická 660x410x100 bílá kus 5,000 3 520,00 17 600,00

D 771 Podlahy z dlaždic 54 227,23

49 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 6,000 13,57 81,42

50 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 6,000 48,69 292,14

51 K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 6,000 169,55 1 017,30

52 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 15,950 123,99 1 977,64

VV (3,26+7,65+5,04) 15,950

53 M 59761277 sokl-dlažba keramická 9 mm kus 17,545 338,00 5 930,21

VV 15,95*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 17,545

54 K 771574154
Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 6 

ks/m2
m2 26,700 882,74 23 569,16

VV (6,5+12,43+3,18+1,93+1,29+1,37) 26,700

55 M
LSS.TRUSA06

9
dlaždice keramická protiskluzná 45 x 45 cm slonová kost tl. 0,9 mm m2 30,705 450,00 13 817,25

VV 26,7*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 30,705

56 K 771591247 Montáž těsnícího pásu vnitřní roh nebo vnější kout kus 53,930 44,85 2 418,76

57 M 59054004 páska pružná těsnící hydroizolační-roh kus 53,930 95,00 5 123,35

D 776 Podlahy povlakové 3 016,26

58 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 24,816 92,75 2 301,69

VV (1,4*4,59)+(7,78*1,67)+(2,16*1,47)+(1,15*0,8)+(1,4*0,93) 24,816

59 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 53,930 13,25 714,57

D 781 Dokončovací práce - obklady 150 532,81

60 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 69,317 6,39 442,94

VV (1,4+3,34+0,15)*1,3+(1,4+3,34+0,15)*2,0+(4,59)*2+(4,2*0,3) 26,577

VV (2,89+1,5+0,15+0,5+3,44+0,25)*2 17,460

VV (1,47+1,2+1,47+1,2)*2-(0,7*2) 9,280

VV (1,15+1,15+0,8+0,8)*2 7,800

VV (1,47+0,93+1,47+0,93)*2-(0,7*2) 8,200

VV Součet 69,317

61 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 69,317 48,69 3 375,04

62 K 781151014 Vyrovnání podkladu stěrkou do tl 5 mm kus 69,317 151,42 10 495,98

63 K 781151031 Vyrovnání podkladu obroušení  tl 3 mm po odsekání stáv. obkladu m2 69,317 140,49 9 738,35

64 K 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m 79,800 41,17 3 285,37

65 M 59054120 profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 4,5x2500mm m 87,780 146,00 12 815,88

VV 79,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 87,780

66 K 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 12,170 577,88 7 032,80

VV (7,7+4,47) 12,170

67 M
LSS.WR1V54

35
obklad mozaikový hexagon 7,5 x 26,5 cm m2 13,387 1 425,00 19 076,48

VV 12,17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,387

68 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem
m2 51,700 911,96 47 148,33

VV (12,8+11,4+27,5) 51,700

69 M
LSS.WAAMB2

01
Obklad 30 x 60 cm odstín slonová kost rektif. m2 59,455 450,00 26 754,75

VV 51,7*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 59,455

70 K 781491021 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad m2 6,000 442,69 2 656,14

71 M 63465124 zrcadlo  čiré tl 4mm kruhové D 300 mm m2 6,600 739,00 4 877,40

VV 6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,600

72 K 781493611 Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených kus 1,000 189,88 189,88

73 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 4,000 161,39 645,56

74 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 4,000 111,37 445,48

75 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 3,000 40,59 121,77

76 K 781495117 Spárování vnitřních obkladů akrylem m 3,000 42,18 126,54

77 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 3,000 66,89 200,67

78 K 781495191 Příplatek k obkladům vnitřním za diagonální kladení obkladu m2 3,000 55,74 167,22

79 K 781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky m2 3,000 22,39 67,17

80 K 781674112 Montáž obkladů parapetů a ostění šířky do 150 mm příplatek za montáž m 8,400 103,46 869,06

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 106,52

Strana 16 z 32



Soupis:

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

SO02 - Pavilon A1, 2.NP

81 K 784211001
Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 93,330 44,00 4 106,52

Strana 17 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10.05.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 41031024

DIČ: CZ41031024

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 517 260,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 517 260,88 21,00% 108 624,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 625 885,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10.05.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 517 260,88

HSV - Práce a dodávky HSV 201 121,03

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 729,65

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 59 047,14

    997 - Přesun sutě 99 344,24

PSV - Práce a dodávky PSV 316 139,85

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 17 311,32

    751 - Vzduchotechnika 453,27

    763 - Konstrukce suché výstavby 37 623,21

    766 - Konstrukce truhlářské 48 869,15

    771 - Podlahy z dlaždic 54 227,23

    776 - Podlahy povlakové 3 016,26

    781 - Dokončovací práce - obklady 150 532,89

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 106,52

01 - Stavební část

SO03 - Pavilon A2, 1.NP

EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh

MŠ Šumperk Prievidzská

01 - Stavební část

SO03 - Pavilon A2, 1.NP

MŠ Šumperk Prievidzská

Strana 18 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 517 260,88

D HSV Práce a dodávky HSV 201 121,03

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 729,65

1 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 68,520 278,44 19 078,71

VV (12,12+20,4+36) 68,520

2 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou oken a dveří při úpravě povrchů 

vnitřních
m2 12,800 41,78 534,78

3 K 619999033 Zednické zapravení zdiva a omítky vnitř. po osazení revizních dvířek VZT, ZTI ks 4,000 350,00 1 400,00

4 K
632451213.TB

M
Potěr cementový samonivelační litý CEMFLOW CF 20 tl do 45 mm m2 24,816 324,34 8 048,82

VV (1,4*4,59)+(7,78*1,67)+(2,16*1,47)+(1,15*0,8)+(1,4*0,93) 24,816

5 K
632451292.TB

M

Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru CEMFLOW CF 25 ZKD 5 mm 

tloušťky přes 50 mm
m2 24,816 31,63 784,93

6 K 632451491 Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu m2 24,816 38,69 960,13

7 K 632451494 Příplatek k cenám potěru za strojní přehlazení povrchu m2 24,816 12,54 311,19

8 K 632459175 Příplatek k potěrům tl do 50 mm za plochu do 5 m2 m2 5,420 18,95 102,71

9 K 634111113 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm m 53,930 63,20 3 408,38

VV (4,59+4,59+1,4+1,4) 11,980

VV (7,78+7,78+1,67+1,0+0,1+0,4+1,67+0,25) 20,650

VV (2,16+1,47+2,16+1,47) 7,260

VV (1,47+1,2+1,47+1,2) 5,340

VV (0,8+0,8+1,15+1,15) 3,900

VV (0,93+0,93+1,47+1,47) 4,800

VV Součet 53,930

10 K 634112114 Přistavení mobilního čerpadla betonové směsi kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

11 K 634611145 Čerpání betonové smesi do všky 6 m hod 3,000 1 700,00 5 100,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 59 047,14

12 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v 

do 10 m
m2 4,000 60,10 240,40

13 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD 

den použití
m2 4,000 0,84 3,36

14 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m 

v do 10 m
m2 4,000 36,23 144,92

15 K 941112811 Doprava lešení, skládání hydr. rukou m2 1,000 25,62 25,62

16 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 28,800 116,97 3 368,74

VV (3,44+3,44+0,45)*3,0 21,990

VV (1,47+0,8)*3,0 6,810

VV Součet 28,800

17 K 963015121 Demontáž krycích desek plechových kanálů, šachet 0,09 t pro VZT do výšky 3,0 m m 8,520 125,00 1 065,00

18 K 965041321 Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm m3 24,816 1 639,00 40 673,42

VV (1,4*4,59)+(7,78*1,67)+(2,16*1,47)+(1,15*0,8)+(1,4*0,93) 24,816

19 K 965041331 Očištění povrchu po odbourání m2 24,816 250,00 6 204,00

20 K 968072455 vyvěšení dveřních křídel pl do 2 m2 m2 6,000 306,72 1 840,32

21 K 968072456 Vyřezání dveřní zárubně kovové m2 6,000 234,53 1 407,18

22 K 971011311
Vybourání  otvorů z lehkých betonů z prefabrikovaných dílců nebo cihel tl do 150 mm pl do 

0,25 m2 VZT místnost výlevka
kus 1,000 97,99 97,99

23 K 971033261
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm pro VZT 

fasádou
kus 1,000 274,38 274,38

24 K 978059511 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2 m2 23,610 156,79 3 701,81

D 997 Přesun sutě 99 344,24

25 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím 

mechanizace
t 30,340 640,67 19 437,93

26 K 997013311 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m m 3,000 484,02 1 452,06

27 K 997013321 Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití m 30,000 50,08 1 502,40

28 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 30,340 232,77 7 062,24

29 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 606,800 10,18 6 177,22

30 K 997013609
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených 

frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07
t 30,340 747,00 22 663,98

31 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu PVC podlahovin t 0,520 2 000,00 1 040,00

32 K 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 90,233 443,39 40 008,41

D PSV Práce a dodávky PSV 316 139,85

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 17 311,32

33 K 711191201
Provedení izolace proti vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy, 

vodorovná i svislá
m2 36,066 239,99 8 655,48

VV (1,4*4,59)+(7,78*1,67)+(2,16*1,47)+(1,15*0,8)+(1,4*0,93) 24,816

VV (1,5+1,0)*2,5 6,250

VV 5 5,000

VV Součet 36,066

34 M
MPI.167116H

N
MAPELASTIC  /A+B   16kg kg 36,066 120,00 4 327,92

35 M
KNF.0021633

3
TEKUTÁ HYDROIZOLACE Hydroizolační nátěr kg 36,066 120,00 4 327,92

D 751 Vzduchotechnika 453,27

36 K 751111811 Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm kus 3,000 151,09 453,27

VV 1*3 'Přepočtené koeficientem množství 3,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 37 623,21

SO03 - Pavilon A2, 1.NP

MŠ Šumperk Prievidzská

01 - Stavební část

Strana 19 z 32



Soupis:

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

SO03 - Pavilon A2, 1.NP

37 K
763131451.KN

F

SDK podhled D 112 deska 1xGREEN (H2) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil 

CD+UD
m2 24,816 715,00 17 743,44

VV (1,4*4,59)+(7,78*1,67)+(2,16*1,47)+(1,15*0,8)+(1,4*0,93) 24,816

38 K 763131712 SDK podhled napojení na stěnu, tmelení, broušení, dilatace m 53,930 88,00 4 745,84

39 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 24,816 22,00 545,95

40 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 2,220 165,00 366,30

41 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 24,816 330,00 8 189,28

42 K 763172311 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 mm kus 1,000 275,00 275,00

43 M
RGS.KB51031

8
revizní dvířka ZTI směšovací ventil 200x200 mm kus 1,000 528,00 528,00

44 K 763172313 Montáž revizních dvířek ZTI  vel. 400x400 mm kus 1,000 385,00 385,00

45 M
RGS.KB51032

2
revizní dvířka ZTI 400x400 mm kus 1,000 748,00 748,00

46 K 763172314 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 500x500 mm kus 0,660 440,00 290,40

VV 0,33*2 'Přepočtené koeficientem množství 0,660

47 M 59030713 dvířka revizní VZT 500x500mm kus 2,000 968,00 1 936,00

48 K 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m t 0,340 5 500,00 1 870,00

D 766 Konstrukce truhlářské 48 869,15

82 K 766660001
Dodávka a montáž dveří dřevěných interier. 800x1970, otv. 1/2 sklo, HDF, falcové ozn. T1, vč. 

zárubeň obložková
kus 1,000 11 045,00 11 045,00

83 K 766660023
Dodávka a montáž dveří dřevěných interier. 700x1970, plné, HDF, falcové ozn. T2, vč. 

zárubeň obložková
kus 2,000 8 645,00 17 290,00

84 K 766811452 Demontáž a zpětná montáž dř. sušáků na ručníky
soub

or
1,000 250,00 250,00

85 K 766811463 Demontáž a zpětná montáž dř. krytů radiátorů kus 2,000 350,00 700,00

86 K 766821111 Montáž sanitárních zástěn mezi klozety a pisoáry kus 5,000 396,83 1 984,15

87 M
TKO.Z331080

N55T22013
pisoárová dělící stěna keramická 660x410x100 bílá kus 5,000 3 520,00 17 600,00

D 771 Podlahy z dlaždic 54 227,23

49 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 6,000 13,57 81,42

50 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 6,000 48,69 292,14

51 K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 6,000 169,55 1 017,30

52 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 15,950 123,99 1 977,64

VV (3,26+7,65+5,04) 15,950

53 M 59761277 sokl-dlažba keramická 9 mm kus 17,545 338,00 5 930,21

VV 15,95*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 17,545

54 K 771574154
Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 6 

ks/m2
m2 26,700 882,74 23 569,16

VV (6,5+12,43+3,18+1,93+1,29+1,37) 26,700

55 M
LSS.TRUSA06

9
dlaždice keramická protiskluzná 45 x 45 cm slonová kost tl. 0,9 mm m2 30,705 450,00 13 817,25

VV 26,7*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 30,705

56 K 771591247 Montáž těsnícího pásu vnitřní roh nebo vnější kout kus 53,930 44,85 2 418,76

57 M 59054004 páska pružná těsnící hydroizolační-roh kus 53,930 95,00 5 123,35

D 776 Podlahy povlakové 3 016,26

58 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 24,816 92,75 2 301,69

VV (1,4*4,59)+(7,78*1,67)+(2,16*1,47)+(1,15*0,8)+(1,4*0,93) 24,816

59 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 53,930 13,25 714,57

D 781 Dokončovací práce - obklady 150 532,89

60 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 69,317 6,39 442,94

VV (1,4+3,34+0,15)*1,3+(1,4+3,34+0,15)*2,0+(4,59)*2+(4,2*0,3) 26,577

VV (2,89+1,5+0,15+0,5+3,44+0,25)*2 17,460

VV (1,47+1,2+1,47+1,2)*2-(0,7*2) 9,280

VV (1,15+1,15+0,8+0,8)*2 7,800

VV (1,47+0,93+1,47+0,93)*2-(0,7*2) 8,200

VV Součet 69,317

61 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 69,317 48,69 3 375,04

62 K 781151014 Vyrovnání podkladu stěrkou do tl 5 mm kus 69,317 151,42 10 495,98

63 K 781151031 Vyrovnání podkladu obroušení  tl 3 mm po odsekání stáv. obkladu m2 69,317 140,49 9 738,35

64 K 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m 79,800 41,17 3 285,37

65 M 59054120 profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 4,5x2500mm m 87,780 146,00 12 815,88

VV 79,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 87,780

66 K 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 12,170 577,88 7 032,80

VV (7,7+4,47) 12,170

67 M
LSS.WR1V54

35
obklad mozaikový hexagon 7,5 x 26,5 cm m2 13,387 1 425,00 19 076,48

VV 12,17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,387

68 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem
m2 51,700 911,96 47 148,33

VV (12,8+11,4+27,5) 51,700

69 M
LSS.WAAMB2

01
Obklad 30 x 60 cm odstín slonová kost rektif. m2 59,455 450,00 26 754,75

VV 51,7*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 59,455

70 K 781491021 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad m2 6,000 442,69 2 656,14

71 M 63465124 zrcadlo  čiré tl 4mm kruhové D 300 mm m2 6,600 739,00 4 877,40

VV 6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,600

72 K 781493611 Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených kus 1,000 189,88 189,88

73 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 4,000 161,39 645,56

74 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 4,000 111,39 445,56

75 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 3,000 40,59 121,77

76 K 781495117 Spárování vnitřních obkladů akrylem m 3,000 42,18 126,54

77 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 3,000 66,89 200,67

78 K 781495191 Příplatek k obkladům vnitřním za diagonální kladení obkladu m2 3,000 55,74 167,22

79 K 781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky m2 3,000 22,39 67,17

80 K 781674112 Montáž obkladů parapetů a ostění šířky do 150 mm příplatek za montáž m 8,400 103,46 869,06

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 106,52

Strana 20 z 32



Soupis:

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

SO03 - Pavilon A2, 1.NP

81 K 784211001
Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 93,330 44,00 4 106,52

Strana 21 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10.05.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 41031024

DIČ: CZ41031024

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 517 260,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 517 260,80 21,00% 108 624,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 625 885,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10.05.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 517 260,80

HSV - Práce a dodávky HSV 201 121,03

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 729,65

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 59 047,14

    997 - Přesun sutě 99 344,24

PSV - Práce a dodávky PSV 316 139,77

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 17 311,32

    751 - Vzduchotechnika 453,27

    763 - Konstrukce suché výstavby 37 623,21

    766 - Konstrukce truhlářské 48 869,15

    771 - Podlahy z dlaždic 54 227,23

    776 - Podlahy povlakové 3 016,26

    781 - Dokončovací práce - obklady 150 532,81

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 106,52

01 - Stavební část

SO04 - Pavilon A2, 2.NP

EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh

MŠ Šumperk Prievidzská

01 - Stavební část

SO04 - Pavilon A2, 2.NP

MŠ Šumperk Prievidzská

Strana 22 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 517 260,80

D HSV Práce a dodávky HSV 201 121,03

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 729,65

1 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 68,520 278,44 19 078,71

VV (12,12+20,4+36) 68,520

2 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou oken a dveří při úpravě povrchů 

vnitřních
m2 12,800 41,78 534,78

3 K 619999033 Zednické zapravení zdiva a omítky vnitř. po osazení revizních dvířek VZT, ZTI ks 4,000 350,00 1 400,00

4 K
632451213.TB

M
Potěr cementový samonivelační litý CEMFLOW CF 20 tl do 45 mm m2 24,816 324,34 8 048,82

VV (1,4*4,59)+(7,78*1,67)+(2,16*1,47)+(1,15*0,8)+(1,4*0,93) 24,816

5 K
632451292.TB

M

Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru CEMFLOW CF 25 ZKD 5 mm 

tloušťky přes 50 mm
m2 24,816 31,63 784,93

6 K 632451491 Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu m2 24,816 38,69 960,13

7 K 632451494 Příplatek k cenám potěru za strojní přehlazení povrchu m2 24,816 12,54 311,19

8 K 632459175 Příplatek k potěrům tl do 50 mm za plochu do 5 m2 m2 5,420 18,95 102,71

9 K 634111113 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm m 53,930 63,20 3 408,38

VV (4,59+4,59+1,4+1,4) 11,980

VV (7,78+7,78+1,67+1,0+0,1+0,4+1,67+0,25) 20,650

VV (2,16+1,47+2,16+1,47) 7,260

VV (1,47+1,2+1,47+1,2) 5,340

VV (0,8+0,8+1,15+1,15) 3,900

VV (0,93+0,93+1,47+1,47) 4,800

VV Součet 53,930

10 K 634112114 Přistavení mobilního čerpadla betonové směsi kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

11 K 634611145 Čerpání betonové smesi do všky 6 m hod 3,000 1 700,00 5 100,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 59 047,14

12 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v 

do 10 m
m2 4,000 60,10 240,40

13 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD 

den použití
m2 4,000 0,84 3,36

14 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m 

v do 10 m
m2 4,000 36,23 144,92

15 K 941112811 Doprava lešení, skládání hydr. rukou m2 1,000 25,62 25,62

16 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 28,800 116,97 3 368,74

VV (3,44+3,44+0,45)*3,0 21,990

VV (1,47+0,8)*3,0 6,810

VV Součet 28,800

17 K 963015121 Demontáž krycích desek plechových kanálů, šachet 0,09 t pro VZT do výšky 3,0 m m 8,520 125,00 1 065,00

18 K 965041321 Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm m3 24,816 1 639,00 40 673,42

VV (1,4*4,59)+(7,78*1,67)+(2,16*1,47)+(1,15*0,8)+(1,4*0,93) 24,816

19 K 965041331 Očištění povrchu po odbourání m2 24,816 250,00 6 204,00

20 K 968072455 vyvěšení dveřních křídel pl do 2 m2 m2 6,000 306,72 1 840,32

21 K 968072456 Vyřezání dveřní zárubně kovové m2 6,000 234,53 1 407,18

22 K 971011311
Vybourání  otvorů z lehkých betonů z prefabrikovaných dílců nebo cihel tl do 150 mm pl do 

0,25 m2 VZT místnost výlevka
kus 1,000 97,99 97,99

23 K 971033261
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm pro VZT 

fasádou
kus 1,000 274,38 274,38

24 K 978059511 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2 m2 23,610 156,79 3 701,81

D 997 Přesun sutě 99 344,24

25 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím 

mechanizace
t 30,340 640,67 19 437,93

26 K 997013311 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m m 3,000 484,02 1 452,06

27 K 997013321 Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití m 30,000 50,08 1 502,40

28 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 30,340 232,77 7 062,24

29 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 606,800 10,18 6 177,22

30 K 997013609
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených 

frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07
t 30,340 747,00 22 663,98

31 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu PVC podlahovin t 0,520 2 000,00 1 040,00

32 K 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 90,233 443,39 40 008,41

D PSV Práce a dodávky PSV 316 139,77

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 17 311,32

33 K 711191201
Provedení izolace proti vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy, 

vodorovná i svislá
m2 36,066 239,99 8 655,48

VV (1,4*4,59)+(7,78*1,67)+(2,16*1,47)+(1,15*0,8)+(1,4*0,93) 24,816

VV (1,5+1,0)*2,5 6,250

VV 5 5,000

VV Součet 36,066

34 M
MPI.167116H

N
MAPELASTIC  /A+B   16kg kg 36,066 120,00 4 327,92

35 M
KNF.0021633

3
TEKUTÁ HYDROIZOLACE Hydroizolační nátěr kg 36,066 120,00 4 327,92

D 751 Vzduchotechnika 453,27

36 K 751111811 Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm kus 3,000 151,09 453,27

VV 1*3 'Přepočtené koeficientem množství 3,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 37 623,21

37 K
763131451.KN

F

SDK podhled D 112 deska 1xGREEN (H2) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil 

CD+UD
m2 24,816 715,00 17 743,44

VV (1,4*4,59)+(7,78*1,67)+(2,16*1,47)+(1,15*0,8)+(1,4*0,93) 24,816

SO04 - Pavilon A2, 2.NP

MŠ Šumperk Prievidzská

01 - Stavební část

Strana 23 z 32



P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

SO04 - Pavilon A2, 2.NP

38 K 763131712 SDK podhled napojení na stěnu, tmelení, broušení, dilatace m 53,930 88,00 4 745,84

39 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 24,816 22,00 545,95

40 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 2,220 165,00 366,30

41 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 24,816 330,00 8 189,28

42 K 763172311 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 mm kus 1,000 275,00 275,00

43 M
RGS.KB51031

8
revizní dvířka ZTI směšovací ventil 200x200 mm kus 1,000 528,00 528,00

44 K 763172313 Montáž revizních dvířek ZTI  vel. 400x400 mm kus 1,000 385,00 385,00

45 M
RGS.KB51032

2
revizní dvířka ZTI 400x400 mm kus 1,000 748,00 748,00

46 K 763172314 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 500x500 mm kus 0,660 440,00 290,40

VV 0,33*2 'Přepočtené koeficientem množství 0,660

47 M 59030713 dvířka revizní VZT 500x500mm kus 2,000 968,00 1 936,00

48 K 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m t 0,340 5 500,00 1 870,00

D 766 Konstrukce truhlářské 48 869,15

82 K 766660001
Dodávka a montáž dveří dřevěných interier. 800x1970, otv. 1/2 sklo, HDF, falcové ozn. T1, vč. 

zárubeň obložková
kus 1,000 11 045,00 11 045,00

83 K 766660023
Dodávka a montáž dveří dřevěných interier. 700x1970, plné, HDF, falcové ozn. T2, vč. 

zárubeň obložková
kus 2,000 8 645,00 17 290,00

84 K 766811452 Demontáž a zpětná montáž dř. sušáků na ručníky
soub

or
1,000 250,00 250,00

85 K 766811463 Demontáž a zpětná montáž dř. krytů radiátorů kus 2,000 350,00 700,00

86 K 766821111 Montáž sanitárních zástěn mezi klozety a pisoáry kus 5,000 396,83 1 984,15

87 M
TKO.Z331080

N55T22013
pisoárová dělící stěna keramická 660x410x100 bílá kus 5,000 3 520,00 17 600,00

D 771 Podlahy z dlaždic 54 227,23

49 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 6,000 13,57 81,42

50 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 6,000 48,69 292,14

51 K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 6,000 169,55 1 017,30

52 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 15,950 123,99 1 977,64

VV (3,26+7,65+5,04) 15,950

53 M 59761277 sokl-dlažba keramická 9 mm kus 17,545 338,00 5 930,21

VV 15,95*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 17,545

54 K 771574154
Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 6 

ks/m2
m2 26,700 882,74 23 569,16

VV (6,5+12,43+3,18+1,93+1,29+1,37) 26,700

55 M
LSS.TRUSA0

69
dlaždice keramická protiskluzná 45 x 45 cm slonová kost tl. 0,9 mm m2 30,705 450,00 13 817,25

VV 26,7*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 30,705

56 K 771591247 Montáž těsnícího pásu vnitřní roh nebo vnější kout kus 53,930 44,85 2 418,76

57 M 59054004 páska pružná těsnící hydroizolační-roh kus 53,930 95,00 5 123,35

D 776 Podlahy povlakové 3 016,26

58 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 24,816 92,75 2 301,69

VV (1,4*4,59)+(7,78*1,67)+(2,16*1,47)+(1,15*0,8)+(1,4*0,93) 24,816

59 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 53,930 13,25 714,57

D 781 Dokončovací práce - obklady 150 532,81

60 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 69,317 6,39 442,94

VV (1,4+3,34+0,15)*1,3+(1,4+3,34+0,15)*2,0+(4,59)*2+(4,2*0,3) 26,577

VV (2,89+1,5+0,15+0,5+3,44+0,25)*2 17,460

VV (1,47+1,2+1,47+1,2)*2-(0,7*2) 9,280

VV (1,15+1,15+0,8+0,8)*2 7,800

VV (1,47+0,93+1,47+0,93)*2-(0,7*2) 8,200

VV Součet 69,317

61 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 69,317 48,69 3 375,04

62 K 781151014 Vyrovnání podkladu stěrkou do tl 5 mm kus 69,317 151,42 10 495,98

63 K 781151031 Vyrovnání podkladu obroušení  tl 3 mm po odsekání stáv. obkladu m2 69,317 140,49 9 738,35

64 K 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m 79,800 41,17 3 285,37

65 M 59054120 profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 4,5x2500mm m 87,780 146,00 12 815,88

VV 79,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 87,780

66 K 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 12,170 577,88 7 032,80

VV (7,7+4,47) 12,170

67 M
LSS.WR1V54

35
obklad mozaikový hexagon 7,5 x 26,5 cm m2 13,387 1 425,00 19 076,48

VV 12,17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,387

68 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem
m2 51,700 911,96 47 148,33

VV (12,8+11,4+27,5) 51,700

69 M
LSS.WAAMB2

01
Obklad 30 x 60 cm odstín slonová kost rektif. m2 59,455 450,00 26 754,75

VV 51,7*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 59,455

70 K 781491021 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad m2 6,000 442,69 2 656,14

71 M 63465124 zrcadlo  čiré tl 4mm kruhové D 300 mm m2 6,600 739,00 4 877,40

VV 6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,600

72 K 781493611 Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených kus 1,000 189,88 189,88

73 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 4,000 161,39 645,56

74 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 4,000 111,37 445,48

75 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 3,000 40,59 121,77

76 K 781495117 Spárování vnitřních obkladů akrylem m 3,000 42,18 126,54

77 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 3,000 66,89 200,67

78 K 781495191 Příplatek k obkladům vnitřním za diagonální kladení obkladu m2 3,000 55,74 167,22

79 K 781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky m2 3,000 22,39 67,17

80 K 781674112 Montáž obkladů parapetů a ostění šířky do 150 mm příplatek za montáž m 8,400 103,46 869,06

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 106,52

81 K 784211001
Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 93,330 44,00 4 106,52

Strana 24 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šumperk Datum: 10.05.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 41031024

DIČ: CZ41031024

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 447 885,81

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 447 885,81 21,00% 94 056,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 541 941,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šumperk Datum: 10.05.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 447 885,81

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 402 565,81

    713 - Izolace tepelné 9 383,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 23 045,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 56 771,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 260 015,60

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 48 620,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 4 731,21

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 45 320,00

2020-38 - MŠ Prievidzská-RE1

A1-D.1.4.1 - ZTI

EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh

MŠ Šumperk Prievidzská

2020-38 - MŠ Prievidzská-RE1

A1-D.1.4.1 - ZTI

MŠ Šumperk Prievidzská

Strana 25 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 447 885,81

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 402 565,81

D 713 Izolace tepelné 9 383,00

4 M 283771190 izolace potrubí 45 x 13 mm m 10,000 52,80 528,00

5 M 283771230 izolace potrubí 54 x 13 mm m 20,000 63,80 1 276,00

7 M 283770780 izolace potrubí 110 x 13 mm m 46,000 126,50 5 819,00

9 K 713463111
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy staženými drátem 1x D do 100 

mm
m 30,000 16,50 495,00

10 K 713463112
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy staženými drátem 1x D přes 

100 mm
m 46,000 27,50 1 265,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 23 045,00

14 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 m 24,000 286,00 6 864,00

15 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 m 10,000 165,00 1 650,00

16 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 20,000 176,00 3 520,00

18 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 m 22,000 297,00 6 534,00

19 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 14,000 60,50 847,00

20 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 6,000 71,50 429,00

21 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 12,000 126,50 1 518,00

25 K 721274124 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 110 kus 1,000 429,00 429,00

26 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 76,000 16,50 1 254,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 56 771,00

28 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 60,000 159,50 9 570,00

29 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 20,000 203,50 4 070,00

30 K 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm m 30,000 286,00 8 580,00

31 K 722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN 

do 22 mm
m 60,000 22,00 1 320,00

32 K 722181242
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN 

do 42 mm
m 50,000 33,00 1 650,00

33 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 50,000 181,50 9 075,00

34 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 42,000 49,50 2 079,00

35 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 4,000 71,50 286,00

36 K 722221134-1 ventil výtokový G 1/2" rohový s filtrem
soub

or
42,000 154,00 6 468,00

41 K 722232043 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 176,00 352,00

42 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 242,00 484,00

43 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 396,00 792,00

46 M TRV20 nastavitelný bezpečnostní termostatický směšovací ventil s pojistkou proti opaření DN20 kus 2,000 3 542,00 7 084,00

48 K 722239102 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4 kus 2,000 60,50 121,00

49 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 110,000 27,50 3 025,00

50 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 110,000 16,50 1 815,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 260 015,60

51 K 725112022 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný
soub

or
2,000 3 176,80 6 353,60

52 K
725112022-

dětský
Klozet keramický závěsný dětský na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný

soub

or
8,000 7 216,00 57 728,00

53 K
725121527-

dětský
Pisoárový záchodek dětský automatický s integrovaným napájecím zdrojem vč.příslušenství

soub

or
4,000 13 420,00 53 680,00

71 K 725211603 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby
soub

or
2,000 1 628,00 3 256,00

73 M UM-mram umyvadlo žlabové z polymerbetonu 140x53x14,8 cm pro tři stojánkové baterie kus 4,000 16 748,00 66 992,00

72 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva
soub

or
4,000 1 584,00 6 336,00

74 K 725241141 Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 800x800 mm
soub

or
2,000 4 906,00 9 812,00

75 K 725244812
Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné 

na čtvrtkruhovou vaničku 800x800 mm

soub

or
2,000 9 746,00 19 492,00

58 K 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm
soub

or
2,000 5 346,00 10 692,00

61 K 725821316-1 Baterie nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm pro výlevky
soub

or
2,000 1 364,00 2 728,00

62 K 725822612 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí
soub

or
14,000 1 221,00 17 094,00

63 K 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové
soub

or
2,000 2 068,00 4 136,00

64 K 725865411 Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40 kus 4,000 429,00 1 716,00

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 48 620,00

65 K 726111031 Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce
soub

or
10,000 4 862,00 48 620,00

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 4 731,21

78 K 732421214
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační DN 25 výtlak do 7,0 m průtok 8,0 m3/h 

pro TUV

soub

or
1,000 4 731,21 4 731,21

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 45 320,00

77 K HZS2212-1
Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný-napojení na stávající rozvody vč. mat.vč. 

prověření stávajícího stavu a funkčnosti potrubí
hod 64,000 330,00 21 120,00

69 K HZS2491-3 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí -sekání drážek, prostupy atp. hod 24,000 275,00 6 600,00

76 K HZS2491-dmt
Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí -demontáž stavájících zařízení vč. 

likvidace dmt zařízení
hod 64,000 275,00 17 600,00

A1-D.1.4.1 - ZTI

MŠ Šumperk Prievidzská

2020-38 - MŠ Prievidzská-RE1

Strana 26 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šumperk Datum: 10.05.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 41031024

DIČ: CZ41031024

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 121 618,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 121 618,80 21,00% 25 539,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 147 158,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šumperk Datum: 10.05.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 121 618,80

PSV - Práce a dodávky PSV 81 572,40

    751 - Vzduchotechnika 81 572,40

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 40 046,40

2020-38 - MŠ Prievidzská-RE1

A1-D.1.4.2 - VZT

EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh

MŠ Šumperk Prievidzská

2020-38 - MŠ Prievidzská-RE1

A1-D.1.4.2 - VZT

MŠ Šumperk Prievidzská

Strana 27 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šumperk Datum: 10.05.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh Zpracovatel:  

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 121 618,80

D PSV Práce a dodávky PSV 81 572,40

D 751 Vzduchotechnika 81 572,40

19 M VENT1 ventilátor radiální DN 100, V=155 m3/hod do podhledu se zpětnou klapkou kus 2,000 7 493,04 14 986,08

18 K 751122051 Mtž vent rad ntl podhledového základního D do 100 mm kus 2,000 496,80 993,60

20 M VENT2 diagonální ventilátor do potrubí DN 160, Qo=560 m3/hod kus 2,000 9 698,40 19 396,80

2 K 751122092 Mtž vent ntl potrubního základního D do 200 mm kus 2,000 496,80 993,60

3 M TV-1 talířový ventil DN 100 vč. montážního rámečku kus 12,000 303,48 3 641,76

4 K 751322011 Mtž talířového ventilu D do 100 mm kus 12,000 131,76 1 581,12

23 M M1 větrací mřížka DN 160 kus 2,000 1 055,16 2 110,32

22 K 751398012 Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200 mm kus 2,000 178,20 356,40

5 K 751510042 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm m 26,000 563,76 14 657,76

8 M F-1 ohebné potrubí izolované DN 100 bm 12,000 284,04 3 408,48

9 K 751537111 Mtž potrubí ohebného izol minerální vatou z Al laminátu D do 100 mm m 12,000 203,04 2 436,48

10 K 751572102 Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky m 26,000 534,60 13 899,60

11 K 751691111 Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení - 1 koncový (distribuční) prvek kus 12,000 259,20 3 110,40

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 40 046,40
12 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 12,000 486,00 5 832,00

13 K HZS2491-2
Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí -sekání drážek,  prostupy vč. 

zapravení
hod 24,000 421,20 10 108,80

24 K HZS2491-dmt
Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí -demontáž stávajících zařízení vč. 

likvidace dmt zařízení
hod 48,000 421,20 20 217,60

14 K HZS3212-k
Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný- napojení na stávající 

potrubí vč. mat.
hod 8,000 486,00 3 888,00

A1-D.1.4.2 - VZT

MŠ Šumperk Prievidzská

2020-38 - MŠ Prievidzská-RE1

Strana 28 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šumperk Datum: 10.05.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 41031024

DIČ: CZ41031024

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 447 885,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 447 885,82 21,00% 94 056,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 541 941,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šumperk Datum: 10.05.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 447 885,82

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 402 565,82

    713 - Izolace tepelné 9 383,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 23 045,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 56 771,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 260 015,60

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 48 620,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 4 731,22

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 45 320,00

2020-38 - MŠ Prievidzská-RE1

A2-D.1.4.1 - ZTI

EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh

MŠ Šumperk Prievidzská

2020-38 - MŠ Prievidzská-RE1

A2-D.1.4.1 - ZTI

MŠ Šumperk Prievidzská

Strana 29 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 447 885,82

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 402 565,82

D 713 Izolace tepelné 9 383,00

4 M 283771190 izolace potrubí 45 x 13 mm m 10,000 52,80 528,00

5 M 283771230 izolace potrubí 54 x 13 mm m 20,000 63,80 1 276,00

7 M 283770780 izolace potrubí 110 x 13 mm m 46,000 126,50 5 819,00

9 K 713463111
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy staženými drátem 1x D do 100 

mm
m 30,000 16,50 495,00

10 K 713463112
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy staženými drátem 1x D přes 

100 mm
m 46,000 27,50 1 265,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 23 045,00

14 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 m 24,000 286,00 6 864,00

15 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 m 10,000 165,00 1 650,00

16 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 20,000 176,00 3 520,00

18 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 m 22,000 297,00 6 534,00

19 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 14,000 60,50 847,00

20 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 6,000 71,50 429,00

21 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 12,000 126,50 1 518,00

25 K 721274124 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 110 kus 1,000 429,00 429,00

26 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 76,000 16,50 1 254,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 56 771,00

28 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 60,000 159,50 9 570,00

29 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 20,000 203,50 4 070,00

30 K 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm m 30,000 286,00 8 580,00

31 K 722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN 

do 22 mm
m 60,000 22,00 1 320,00

32 K 722181242
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN 

do 42 mm
m 50,000 33,00 1 650,00

33 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 50,000 181,50 9 075,00

34 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 42,000 49,50 2 079,00

35 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 4,000 71,50 286,00

36 K 722221134-1 ventil výtokový G 1/2" rohový s filtrem
soub

or
42,000 154,00 6 468,00

41 K 722232043 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 176,00 352,00

42 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 242,00 484,00

43 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 396,00 792,00

46 M TRV20 nastavitelný bezpečnostní termostatický směšovací ventil s pojistkou proti opaření DN20 kus 2,000 3 542,00 7 084,00

48 K 722239102 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4 kus 2,000 60,50 121,00

49 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 110,000 27,50 3 025,00

50 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 110,000 16,50 1 815,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 260 015,60

51 K 725112022 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný
soub

or
2,000 3 176,80 6 353,60

52 K
725112022-

dětský
Klozet keramický závěsný dětský na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný

soub

or
8,000 7 216,00 57 728,00

53 K
725121527-

dětský
Pisoárový záchodek dětský automatický s integrovaným napájecím zdrojem vč.příslušenství

soub

or
4,000 13 420,00 53 680,00

71 K 725211603 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby
soub

or
2,000 1 628,00 3 256,00

73 M UM-mram umyvadlo žlabové z polymerbetonu 140x53x14,8 cm pro tři stojánkové baterie kus 4,000 16 748,00 66 992,00

72 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva
soub

or
4,000 1 584,00 6 336,00

74 K 725241141 Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 800x800 mm
soub

or
2,000 4 906,00 9 812,00

75 K 725244812
Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné 

na čtvrtkruhovou vaničku 800x800 mm

soub

or
2,000 9 746,00 19 492,00

58 K 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm
soub

or
2,000 5 346,00 10 692,00

61 K 725821316-1 Baterie nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm pro výlevky
soub

or
2,000 1 364,00 2 728,00

62 K 725822612 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí
soub

or
14,000 1 221,00 17 094,00

63 K 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové
soub

or
2,000 2 068,00 4 136,00

64 K 725865411 Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40 kus 4,000 429,00 1 716,00

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 48 620,00

65 K 726111031 Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce
soub

or
10,000 4 862,00 48 620,00

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 4 731,22

78 K 732421214
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační DN 25 výtlak do 7,0 m průtok 8,0 m3/h 

pro TUV

soub

or
1,000 4 731,22 4 731,22

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 45 320,00

77 K HZS2212-1
Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný-napojení na stávající rozvody vč. mat.vč. 

prověření stávajícího stavu a funkčnosti potrubí
hod 64,000 330,00 21 120,00

69 K HZS2491-3 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí -sekání drážek, prostupy atp. hod 24,000 275,00 6 600,00

76 K HZS2491-dmt
Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí -demontáž stavájících zařízení vč. 

likvidace dmt zařízení
hod 64,000 275,00 17 600,00

A2-D.1.4.1 - ZTI

MŠ Šumperk Prievidzská

2020-38 - MŠ Prievidzská-RE1

Strana 30 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šumperk Datum: 10.05.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 41031024

DIČ: CZ41031024

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 121 618,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 121 618,80 21,00% 25 539,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 147 158,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šumperk Datum: 10.05.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 121 618,80

PSV - Práce a dodávky PSV 81 572,40

    751 - Vzduchotechnika 81 572,40

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 40 046,40

2020-38 - MŠ Prievidzská-RE1

A2-D.1.4.2 - VZT

EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh

MŠ Šumperk Prievidzská

2020-38 - MŠ Prievidzská-RE1

A2-D.1.4.2 - VZT

MŠ Šumperk Prievidzská

Strana 31 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šumperk Datum: 10.05.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: EKOZIS spol. s r.o., Na Křtaltě 980/21, 789 01  Zábřeh Zpracovatel:  

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 121 618,80

D PSV Práce a dodávky PSV 81 572,40

D 751 Vzduchotechnika 81 572,40

19 M VENT1 ventilátor radiální DN 100, V=155 m3/hod do podhledu se zpětnou klapkou kus 2,000 7 493,04 14 986,08

18 K 751122051 Mtž vent rad ntl podhledového základního D do 100 mm kus 2,000 496,80 993,60

20 M VENT2 diagonální ventilátor do potrubí DN 160, Qo=560 m3/hod kus 2,000 9 698,40 19 396,80

2 K 751122092 Mtž vent ntl potrubního základního D do 200 mm kus 2,000 496,80 993,60

3 M TV-1 talířový ventil DN 100 vč. montážního rámečku kus 12,000 303,48 3 641,76

4 K 751322011 Mtž talířového ventilu D do 100 mm kus 12,000 131,76 1 581,12

23 M M1 větrací mřížka DN 160 kus 2,000 1 055,16 2 110,32

22 K 751398012 Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200 mm kus 2,000 178,20 356,40

5 K 751510042 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm m 26,000 563,76 14 657,76

8 M F-1 ohebné potrubí izolované DN 100 bm 12,000 284,04 3 408,48

9 K 751537111 Mtž potrubí ohebného izol minerální vatou z Al laminátu D do 100 mm m 12,000 203,04 2 436,48

10 K 751572102 Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky m 26,000 534,60 13 899,60

11 K 751691111 Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení - 1 koncový (distribuční) prvek kus 12,000 259,20 3 110,40

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 40 046,40
12 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 12,000 486,00 5 832,00

13 K HZS2491-2
Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí -sekání drážek,  prostupy vč. 

zapravení
hod 24,000 421,20 10 108,80

24 K HZS2491-dmt
Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí -demontáž stávajících zařízení vč. 

likvidace dmt zařízení
hod 48,000 421,20 20 217,60

14 K HZS3212-k
Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný- napojení na stávající 

potrubí vč. mat.
hod 8,000 486,00 3 888,00

A2-D.1.4.2 - VZT

MŠ Šumperk Prievidzská

2020-38 - MŠ Prievidzská-RE1

Strana 32 z 32


